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■グラウンドコンディション
日付 時刻 天候 風 m/sec 気温℃ 湿度％ 備考
5/3 8:40 晴 西南西 0.9 6.9 75.0

9:00 晴 西南西 1.0 7.5 74.0
10:00 晴 南西 1.5 10.0 70.0
11:00 晴 西南西 2.0 13.0 66.0
12:00 晴 北北西 2.1 14.5 62.0
13:00 晴 北 2.1 14.6 58.0
14:00 晴 北北西 4.1 14.8 58.0
15:00 晴 北 5.3 13.5 66.0
16:00 晴 北北東 2.7 13.5 66.0

第２３回北信地区記録会

（大会コード：1３200502）

北 信 地 区 陸 上 競 技 協 会

長 野 市 体 育 協 会

長 野 市 陸 上 競 技 協 会

平成25年5月3日(金)

長野市営陸上競技場（201010）

藤本 勝彦　（ﾄﾗｯｸ）
浦野 義忠　（ﾌｨｰﾙﾄﾞ）
内山 了治　（招集所）



第23回北信地区記録会                                                            
　期日：平成24年5月3日（金）                                                    
　場所：長野市営陸上競技場                                                      

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/03 男子  -0.4池田　彪我(2) 10.95 太田　朗 11.17 佐藤　大志(3) 11.28 清野 涼介(2) 11.36 柴田　晃太朗(4) 11.37 井坪 優(3) 11.46 清水　隆寛(3) 11.51 櫻井　壮一(3) 11.53

100m 須坂東高 ライフメッセー 須坂高 篠ノ井高 長野高専 屋代高 裾花中 長野高専
05/03 石原　昌(3) 52.36 小池　亮太(2) 52.51 北村 健太(3) 52.59 市川　拓也(3) 53.32 山崎　良次(3) 53.76 小出　郁弥(2) 53.99 草野 晃平(2) 54.21 高橋　慶(3) 54.24

400m 信州大 須坂高 篠ノ井高 屋代高 飯山北高 信濃中 篠ノ井高 犀陵中
05/03 酒井　洋明(2) 2,00.80 矢嶋 一樹(2) 2,01.39 梅崎　純平(2) 2,03.69 小山　信也(2) 2,05.67 小平　仁(3) 2,08.99 丸山　和己(3) 2,09.32 中島　俊介(3) 2,09.63 依田　卓東(4) 2,11.06

800m 須坂高 篠ノ井高 松本大 屋代高 長野東部中 須坂東高 更北中 長野高専
05/03 丸山　航平 4,07.11 酒井　洋明(2) 4,08.72 若林　和哉(2) 4,24.19 北原　廉(1) 4,26.64 玉川　智貴(2) 4,27.82 杉野　功(2) 4,29.29 島田　隆介(2) 4,29.65 大西　将(3) 4,30.98

1500m 中高陸協 須坂高 屋代高 長野高専 須坂高 信州大 飯山北高 飯山北高
05/03 丸山　航平 8,45.05 柳澤　瑞樹 8,58.58 小林　海仁(3) 9,11.86 丸山　和己(3) 9,17.34 木田　元春(3) 9,20.23 丸山　幸輝(2) 9,21.84 島崎　敦也(3) 9,28.09 金井　奎(2) 9,31.08

3000m 中高陸協 須坂陸協 川中島中 須坂東高 信濃中 川中島中 飯山北高 飯山北高
05/03  +3.4天野　夏樹(2) 16.21 田中　哉太(2) 17.64 金児　直登(2) 17.84 丸山　拓大(2) 19.86 牧　優冶(2) 20.28

110mH(1.067m) 長野高専 長野高専 須坂高 飯山北高 須坂高
05/03 上野　利槻(3) 1.60 板井　慎太郎(3) 1.60 内山　朋也(3) 1.50 松橋　舞哉(3) 1.50 塚田　龍太朗(2) 1.45 内村　海斗(2) 1.45 小林　亮太(2) 1.45 宮入　海翔(3) 1.45

走高跳 小布施中 南宮中 小布施中 常盤中 裾花中 川中島中 柳町中 篠ノ井西中
05/03 工藤　大樹(2) 3.90 畑山　亮太(2) 3.70 須田　智裕(3) 3.60 関　知大(2) 3.00

棒高跳 長野工業 長野工業 長野工業 中野立志館高
05/03 渡辺　輝一(3)5.18(+2.6) ソガベ　フェリペ5.13(+4.2) 蟻川　泰紀(2)4.91(+2.9) 小松　智親(3)4.89(+2.0) 伊部　大地(3)4.88(+2.0) 角田　玲音(3)4.84(+2.9) 荒井　滉司(2)4.80(+2.7) 渡利　雄太(2)4.78(+3.5)

走幅跳 柳町中 相森中 更北中 常盤中 篠ノ井東中 常盤中 長野東部中 篠ノ井西中
05/03 大庭　直也(2) 42.45 永池　哲太(3) 35.46 飯田 雄平(2) 34.83 依田　泰輝(2) 34.68 若月 寛人(2) 33.55 小田　切祐太(3) 32.55 草野 晃平(2) 25.11

やり投 飯山北高 中野西 篠ノ井高 長野高専 篠ノ井高 須坂東高 篠ノ井高
05/03 信州大       44.31 須坂高       44.74 長野高専       45.06 飯山北高       45.12 犀陵中       46.35 長野商業高       46.52 長野東部中       46.95 裾花中       47.13

4×100mR 原　由樹(2) 小池　亮太(2) 岡村　也寸志(3) 丸山　拓大(2) 水出　一也(3) 寺島　瞬(3) 飯野　圭太(2) 髙栁　樹(2)
黒野　憲亮(2) 轟　太地(3) 塩原　巧巳(2) 栗岩　龍生(3) 流　勇介(3) 宮本　英征(3) 吉沢　智貴(3) 徳武　秀(3)
米嶋　航一(2) 細田　恭平(2) 天野　夏樹(2) 山崎　良次(3) 高橋　慶(3) 西澤　寛樹(2) 鈴木　達也(3) 金児　浩弥(3)
大西　輝(4) 佐藤　大志(3) 櫻井　壮一(3) 青木　夏貴(3) 長谷川　遼亮(3) 村上　湧太郎(3) 岡村　宗一郎(3) 清水　隆寛(3)

05/03 小学男子  +3.0野沢　佑太(5) 13.93 森　龍希(6) 14.14 田中　圭(6) 14.26 小林　周平(6) 14.94 高橋　江成(6) 15.03 田澤 友希(6) 15.39 山本　迅哉(5) 15.47 湯本　樹(6) 15.80
100m 篠ノ井西小 木島平小 川中島JRC 湯谷小 飯山小 中野スマイル 飯山小 木島平小

05/03 丸山　拓真(6) 3,10.78 越　陽汰(5) 3,11.80 森　龍希(6) 3,14.36 中村　将也(6) 3,20.55 長谷川　樹(6) 3,26.97 大塚　創太(5) 3,27.43 湯本　樹(6) 3,39.50 真柳　則希(5) 3,41.72
1000m 川中島JRC 川中島JRC 木島平小 坂城ＪＡＣ 飯山小 坂城ＪＡＣ 木島平小 戸上ジュニア

05/03 高橋　江成(6) 4.06(0.0) 小林　瑛寿(6)3.94(+0.6) 野沢　佑太(5)3.94(+1.3) 森田　捷斗(6)3.77(-0.6) 宮川　聖矢(6)3.61(+2.5) 田中　幹大(5)3.36(+1.4) 磯　洋介(5) 3.30(-0.2) 大工原 勇希(5)3.24(+0.9)
走幅跳 飯山小 飯山小 篠ノ井西小 坂城ＪＡＣ 飯山小 附属長野小 附属長野小 中野スマイル

05/03 中学男子  +2.4岡村　宗一郎(3) 16.12 渡辺　賢志(3) 17.25 玉城　莉吾(2) 17.57 塚田　龍太朗(2) 17.98 土屋　息吹(2) 18.63 渡邊　倭(3) 18.93 小田切　智紀(3) 19.05 佐藤　太一(3) 19.52
110mH(0.914) 長野東部中 山ノ内中 櫻ヶ岡中 裾花中 信濃中 小布施中 相森中 犀陵中

前澤　練(3)
城南中

05/03 内山　朋也(3) 3.50 山崎　大地(3) 2.80 織原　蓮(2) 2.40 小日向　宏天(2) 2.40 永井　裕貴(2) 2.10
棒高跳 小布施中 信濃中 常盤中 更北中 常盤中

05/03 竹村　地智(3) 12.35 篠崎　貴郁(3) 10.70 藤木　幸太(3) 9.54 小林　誠典(3) 9.40 宮川　雄大(3) 9.30 武田　優貴(3) 9.07 北村　将也(3) 8.98 渡邊　誠也(3) 8.67
砲丸投(5.0kg) 東北中 信濃中 栄中 長野北部中 栄中 櫻ヶ岡中 高社中 犀陵中

05/03 篠崎　貴郁(3) 26.38 藤木　幸太(3) 21.61 小林　高智(3) 21.11 栗田　聡(3) 19.62 神戸　柊也(3) 17.87 町田　宗馬(3) 16.05
円盤投(1.5kg) 信濃中 栄中 更北中 更北中 更北中 更北中

05/03 佐藤　謙(2) 24.27 宮澤　龍彦(2) 21.72 飯嶋　竜士(2) 17.12 鶴見　翔斗(2) 17.02 須藤　立樹(2) 14.45
円盤投(1.0kg) 信濃中 柳町中 柳町中 更北中 信濃中

05/03 山口　航平(3) 46.20 渡邉　亮太(3) 43.99 小林　誠虎(3) 42.32 松永　春樹(3) 36.43 下司　晴樹(3) 24.13 栗田　聡(3) 16.13
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 高社中 櫻ヶ岡中 高社中 南宮中 櫻ヶ岡中 更北中

05/03 高校男子 上倉　寿史(2) 11.70 武田 涼介(3) 11.59 坂田 晃有(2) 11.11 米倉　朋輝(1) 11.06 白鳥　颯太郎(3) 10.91 堀尾　元貴(3) 10.54 岩崎　まお(1) 9.91 山本　歩(2) 9.87
砲丸投 飯山北高 中野立志館高 中野立志館高 長野工業 長野高専 須坂高 長野東高 飯山北高

05/03 岡村　也寸志(3) 38.58 大庭　直也(2) 36.06 中宮　涼太(3) 33.77 常田　和也(3) 32.65 片桐　康熙(3) 29.82 上倉　寿史(2) 28.47 岩崎　まお(1) 28.43 武田 涼介(3) 27.02
円盤投(1.75kg) 長野高専 飯山北高 長野商業高 須坂園芸高 飯山北高 飯山北高 長野東高 中野立志館高



決勝 5月3日 12:45

県小記録            12.27

[ 1組] 風速 +3.0 [ 2組] 風速 +4.8

 1 坂本　晴哉(2)     18.13  1 吉澤　洋樹(4)     15.94 
スポコミ東北 坂城ＪＡＣ

 2 小山　資貴(2)     18.58  2 田中　幹大(5)     16.33 
湯谷小 附属長野小

 3 酒井 涼介(3)     18.86  3 西澤　陸(4)     16.76 
坂城ＪＡＣ 坂城ＪＡＣ

 4 小山　滉貴(2)     18.91  4 大井　飛翔(4)     17.93 
湯谷小 湯谷小

 5 坂本　達哉(2)     19.12  5 島﨑　大和(2)     18.49 
スポコミ東北 附属長野小

 6 宮下 遥陽(2)     19.27  6 西澤　晴(2)     18.50 
坂城ＪＡＣ 附属長野小

 7 坂口　佑磨(1)     20.74  7 吾妻　良哉(3)     18.88 
附属長野小 附属長野小

 8 渋沢　和(1)     21.25  8 中川　晴貴(3)     19.03 
松代小 附属長野小

 9 中西　俊貴(1)     22.63 徳武 拓実(4)
附属長野小 中野スマイル

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速 +3.7

 1 小林　周平(6)     14.94  1 山本　嗣起(4)     16.16 
湯谷小 飯山小

 2 田澤 友希(6)     15.39  2 町田 優介(4)     16.74 
中野スマイル 中野スマイル

 3 鈴木 雄豪(5)     16.84  3 宮下　倖盛(4)     16.77 
中野スマイル 松代小

 4 保坂　柊太(4)     17.66  4 磯　洋介(5)     17.06 
飯山小 附属長野小

 5 吉原　太陽(2)     19.55  5 渋沢　穏(4)     17.39 
附属長野小 松代小

 6 松井　空雅(2)     20.26  6 大日方　亮(3)     17.51 
附属長野小 附属長野小

 7 大日方　真(1)     26.84  7 藤沢　友翔(3)     17.79 
附属長野小 附属長野小

江本　熙允(5)  8 宮下　隼弥(3)     18.94 
附属長野小 附属長野小

傳田　恵大(1)  9 塚田　翔(3)     19.98 
附属長野小 附属長野小

[ 5組] 風速 +2.0 [ 6組] 風速 +5.5

 1 大工原 勇希(5)     16.41  1 野沢　佑太(5)     13.93 
中野スマイル 篠ノ井西小

 2 竹前　克哉(3)     16.48  2 森　龍希(6)     14.14 
附属長野小 木島平小

 3 宮内　智也(5)     16.81  3 田中　圭(6)     14.26 
飯山小 川中島JRC

 4 竹村　陽翔(4)     17.29  4 高橋　江成(6)     15.03 
篠ノ井西小 飯山小

 5 浦野 奏太(3)     17.38  5 山本　迅哉(5)     15.47 
中野スマイル 飯山小

 6 丸山　朝陽(3)     17.69  6 湯本　樹(6)     15.80 
附属長野小 木島平小

 7 川原　紫音(3)     18.00  7 谷中 翔哉(4)     17.38 
附属長野小 中野スマイル

 8 中西　勇貴(3)     18.11 小林　瑛寿(6)
附属長野小 飯山小

 9 五明　徹太郎(3)     19.86 宮川　聖矢(6)
附属長野小 飯山小

小学男子

100m                

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
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順 ﾚｰﾝ No.

5    68

7

所属名 記録／備考
5     5

3    50

6     4

8    37

2    66

7    65

1    52

9    53

4    25
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    39

4    34

7    29

3    15

6    51
棄権

9    64

1    63

8    70
棄権

順 ﾚｰﾝ No.

7    27

2    69

氏  名 所属名 記録／備考
4    16

6    40

5    49

3    42

1    56

8    55

2    54

9    57

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3    44

5    30

1    61

7    58

6    24

9    62

順 ﾚｰﾝ No.

6    17

2    59

4    43

氏  名 所属名 記録／備考
3     9

5    46

7    12

2    14

8    18

9    26

1    13
棄権

4    10
棄権

8    60



   1 野沢　佑太(5) 篠ノ井西小     13.93 (+5.5)   6   1
   2 森　龍希(6) 木島平小     14.14 (+5.5)   6   2
   3 田中　圭(6) 川中島JRC     14.26 (+5.5)   6   3
   4 小林　周平(6) 湯谷小     14.94 (+1.3)   3   1
   5 高橋　江成(6) 飯山小     15.03 (+5.5)   6   4
   6 田澤 友希(6) 中野スマイル     15.39 (+1.3)   3   2
   7 山本　迅哉(5) 飯山小     15.47 (+5.5)   6   5
   8 湯本　樹(6) 木島平小     15.80 (+5.5)   6   6
   9 吉澤　洋樹(4) 坂城ＪＡＣ     15.94 (+4.8)   2   1
  10 山本　嗣起(4) 飯山小     16.16 (+3.7)   4   1
  11 田中　幹大(5) 附属長野小     16.33 (+4.8)   2   2
  12 大工原 勇希(5) 中野スマイル     16.41 (+2.0)   5   1
  13 竹前　克哉(3) 附属長野小     16.48 (+2.0)   5   2
  14 町田 優介(4) 中野スマイル     16.74 (+3.7)   4   2
  15 西澤　陸(4) 坂城ＪＡＣ     16.76 (+4.8)   2   3
  16 宮下　倖盛(4) 松代小     16.77 (+3.7)   4   3
  17 宮内　智也(5) 飯山小     16.81 (+2.0)   5   3
  18 鈴木 雄豪(5) 中野スマイル     16.84 (+1.3)   3   3
  19 磯　洋介(5) 附属長野小     17.06 (+3.7)   4   4
  20 竹村　陽翔(4) 篠ノ井西小     17.29 (+2.0)   5   4
  21 浦野 奏太(3) 中野スマイル     17.38 (+2.0)   5   5
  21 谷中 翔哉(4) 中野スマイル     17.38 (+5.5)   6   7
  23 渋沢　穏(4) 松代小     17.39 (+3.7)   4   5
  24 大日方　亮(3) 附属長野小     17.51 (+3.7)   4   6
  25 保坂　柊太(4) 飯山小     17.66 (+1.3)   3   4
  26 丸山　朝陽(3) 附属長野小     17.69 (+2.0)   5   6
  27 藤沢　友翔(3) 附属長野小     17.79 (+3.7)   4   7
  28 大井　飛翔(4) 湯谷小     17.93 (+4.8)   2   4
  29 川原　紫音(3) 附属長野小     18.00 (+2.0)   5   7
  30 中西　勇貴(3) 附属長野小     18.11 (+2.0)   5   8
  31 坂本　晴哉(2) スポコミ東北     18.13 (+3.0)   1   1
  32 島﨑　大和(2) 附属長野小     18.49 (+4.8)   2   5
  33 西澤　晴(2) 附属長野小     18.50 (+4.8)   2   6
  34 小山　資貴(2) 湯谷小     18.58 (+3.0)   1   2
  35 酒井 涼介(3) 坂城ＪＡＣ     18.86 (+3.0)   1   3
  36 吾妻　良哉(3) 附属長野小     18.88 (+4.8)   2   7
  37 小山　滉貴(2) 湯谷小     18.91 (+3.0)   1   4
  38 宮下　隼弥(3) 附属長野小     18.94 (+3.7)   4   8
  39 中川　晴貴(3) 附属長野小     19.03 (+4.8)   2   8
  40 坂本　達哉(2) スポコミ東北     19.12 (+3.0)   1   5
  41 宮下 遥陽(2) 坂城ＪＡＣ     19.27 (+3.0)   1   6
  42 吉原　太陽(2) 附属長野小     19.55 (+1.3)   3   5
  43 五明　徹太郎(3) 附属長野小     19.86 (+2.0)   5   9
  44 塚田　翔(3) 附属長野小     19.98 (+3.7)   4   9
  45 松井　空雅(2) 附属長野小     20.26 (+1.3)   3   6
  46 坂口　佑磨(1) 附属長野小     20.74 (+3.0)   1   7
  47 渋沢　和(1) 松代小     21.25 (+3.0)   1   8
  48 中西　俊貴(1) 附属長野小     22.63 (+3.0)   1   9
  49 大日方　真(1) 附属長野小     26.84 (+1.3)   3   7

小学男子

100m                
タイムレース
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決勝 5月3日 10:05

県記録              10.15
県高記録            10.32
県中記録            10.85

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -0.5

 1 宮下　翼(1)     12.74  1 南澤　海斗(2)     13.59 
三陽中 篠ノ井西中

 2 牛山　勝大(3)     13.70  2 龍野　京太(2)     14.29 
三陽中 飯綱中

 3 小林　駿太(2)     14.50  3 佐藤　涼(2)     14.33 
南宮中 城南中

 4 東條　晃太(2)     14.60  4 北風　裕基(2)     14.61 
飯綱中 小布施中

 5 竹内　慎之祐(1)     15.21  5 中村　隼興(2)     14.83 
信濃中 犀陵中

 6 大槻　直哉(2)     15.32  6 水野　誠也(2)     15.10 
高山中 南宮中

 7 小林　翼(2)     16.77  7 髙木　来貴(1)     15.46 
飯綱中 信濃中

 8 西條　元輝(1)     17.17  8 広瀬　竜也(2)     15.46 
信濃中 栄中

 9 西﨑　啓吾朗(1)     19.77  9 宮坂 啓佑(2)     16.01 
飯綱中 櫻ヶ岡中

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +1.8

 1 中村　公俊(2)     13.07  1 柳澤　啓斗(1)     13.50 
附属長野中 信濃中

 2 吉平　仁(3)     13.58  2 松本　聖(2)     13.56 
飯山城北中 七二会中

 3 稲葉　亮太(2)     14.07  3 名澤　直樹(3)     13.61 
篠ノ井西中 広徳中

 4 中村　伊吹(2)     14.18  4 前田　滉平(2)     13.83 
広徳中 東北中

 5 井原　彰太(2)     14.44  5 長瀬　淳哉(2)     14.10 
三陽中 篠ノ井東中

 6 丸山　泰知(2)     14.61  6 小林 勇哉(2)     14.20 
長野北部中 裾花中

 7 竹田　昌史(1)     14.84  7 山嵜　竜之介(3)     14.26 
信濃中 東北中

 8 依田　和也(3)     14.97  8 酒井　智基(2)     14.84 
犀陵中 川中島中

 9 徳永　慶一(3)     15.07 澁谷　颯汰(3)
裾花中 飯綱中

[ 5組] 風速 -0.7 [ 6組] 風速 +0.5

 1 吉村　郁哉(2)     13.72  1 中澤　駿(2)     13.36 
東北中 更北中

 2 田中　大暉(2)     14.12  2 江村　拓夢(2)     13.60 
広徳中 広徳中

 3 田中　瑞紀(2)     14.16  3 丸山　祥大(2)     13.64 
墨坂中 更北中

 4 前角　拓人(2)     14.34  4 宮澤　雅大(2)     13.67 
犀陵中 東北中

 5 松林　遼(2)     14.41  5 春原　寛太(3)     13.76 
七二会中 中野平中

 6 宮下　佳彦(3)     14.42  6 荒井　奎吾(2)     13.84 
柳町中 柳町中

 7 早福　和馬(2)     14.49  7 山﨑　和弥(3)     13.85 
櫻ヶ岡中 裾花中

 8 嶋田　愛弥(2)     14.97  8 小林　誠明(3)     14.18 
川中島中 長野西部中

徳竹　竜丸(1)  9 古田　純(2)     14.68 
信濃中 川中島中

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
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[ 7組] 風速 -0.7 [ 8組] 風速 -0.4

 1 北山　輝(3)     12.62  1 坪井　裕資(2)     13.02 
篠ノ井東中 墨坂中

 2 池田　翔紀(1)     13.02  2 坂口　大輔(2)     13.44 
飯綱中 城南中

 3 和田　勇祐(2)     13.65  3 髙木　翔(2)     13.57 
柳町中 信濃中

 4 北川　光(2)     13.76  4 平井　皓陽(2)     13.74 
飯山城北中 城南中

 5 西沢　蒼馬(3)     13.94  5 山本　知幸(3)     13.93 
東北中 城南中

 6 久保田　幸士(3)     14.13  6 伊藤　拓海(2)     13.94 
栄中 南宮中

 7 岡村　智哉(2)     14.40  7 細田　聡央(1)     14.09 
川中島中 長野工業

 8 黒岩　直生(2)     14.61  8 竹田　仁(2)     14.51 
長野北部中 川中島中

 9 佐鳥　広樹(2)     15.32 朝日　亮雅(1)
川中島中 長野工業

[ 9組] 風速 +1.7 [ 10組] 風速 +0.8

 1 本戸　友晴(2)     13.35  1 小林　陽平(2)     12.96 
東北中 中野平中

 2 小松　光(2)     13.37  2 池田　剛(2)     13.38 
中野平中 更北中

 3 藤木　健史(3)     13.47  3 村松　丈(2)     13.47 
栄中 飯山城北中

 4 戸谷　祐貴(2)     13.59  4 宮島　大輝(2)     13.47 
川中島中 城南中

 5 山﨑　伊織(2)     13.78  5 宮島　和樹(2)     13.57 
川中島中 川中島中

 6 藤田　源翔(2)     13.81  6 原　和将(2)     13.63 
城南中 川中島中

竹村　友雅(2)  7 小林　慶太(2)     14.13 
附属長野中 高社中

松峯　優樹(2) 土本　涼也(2)
柳町中 長野北部中

内村　海斗(2) 宮原　翔太(2)
川中島中 裾花中

[ 11組] 風速 +1.8 [ 12組] 風速 +1.0

 1 坪根　昂二朗(2)     12.74  1 渡辺　素己(3)     12.54 
城南中 東北中

 2 松村　航(3)     12.76  2 篠塚　慎吾(2)     12.87 
飯山城北中 須坂東高

 3 羽入田　拓真(2)     12.84  3 角田　玲音(3)     13.07 
三陽中 常盤中

 4 小林　俊亮(2)     13.02  4 岩下　凌(2)     13.22 
南宮中 更北中

 5 酒井　聖也(3)     13.09  5 幸松　拓海(3)     13.32 
柳町中 木島平中

 6 宮原　英慈(2)     13.14  6 西村　圭吾(2)     13.37 
戸倉上山田中 川中島中

 7 荒井　善将(2)     13.19  7 田中　俊貴(2)     13.57 
長野北部中 長野東部中

 8 荒井　滉司(2)     13.20  8 青木　健志郎(1)     13.97 
長野東部中 須坂東高

 9 竹下　玲央(2)     13.41  9 下条　健太郎(2)     14.17 
川中島中 篠ノ井東中

男子
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[ 13組] 風速 -0.8 [ 14組] 風速 +0.6

 1 松永　春樹(3)     12.91  1 宮沢　康平(2)     12.70 
南宮中 七二会中

 2 板井　慎太郎(3)     13.06  2 澤﨑　拓己(2)     13.25 
南宮中 坂城高

 3 前澤　練(3)     13.32  3 土屋　薫平(3)     13.31 
城南中 南宮中

 4 蟻川　泰紀(2)     13.53  4 丸山　凌央　(3)     13.38 
更北中 三陽中

 5 小島　奈津輝(2)     13.60  5 阿部　靖大(3)     13.39 
長野北部中 高社中

 6 鈴木　聡太(2)     13.63  6 横川　翔大(2)     13.45 
篠ノ井西中 信濃中

 7 海谷　涼太(3)     13.70  7 山本　凌(3)     13.49 
高社中 篠ノ井西中

 8 風間　康太(3)     13.87  8 櫻井　惇也(3)     13.56 
高社中 長野北部中

滝澤　豪之(2) 片山　隆(3)
更級農業高 更級農業高

[ 15組] 風速 +1.2 [ 16組] 風速 -0.7

 1 黒田　倫太郎(3)     12.76  1 清水　優希(2)     12.62 
東北中 須坂東高

 2 小林　千輝(2)     12.86  2 ソガベ　フェリペ(2)     12.68 
長野北部中 相森中

 3 田中　和樹(2)     13.02  3 岩﨑　洸介(3)     13.03 
更級農業高 城南中

 4 角田　誠斗(2)     13.16  4 上野　朝海(3)     13.04 
柳町中 裾花中

 5 小林　歩暉(2)     13.18  5 荒井　稜雅(3)     13.04 
南宮中 南宮中

 6 竹村　圭弘(3)     13.26  6 矢崎　哲也(3)     13.05 
櫻ヶ岡中 長野高専

 7 丸山　晃平(2)     13.52  7 橋本　健(2)     13.36 
更級農業高 須坂東中

 8 横川　広大(3)     14.19  8 尾島　卓実(2)     13.53 
長野北部中 相森中

荒井　輝(3) 内山　力哉(2)
長野北部中 櫻ヶ岡中

[ 17組] 風速 +0.9 [ 18組] 風速 +0.9

 1 北原　勇次郎(3)     12.60  1 飯野　圭太(2)     12.59 
広徳中 長野東部中

 2 吉越　一真(3)     12.60  2 佐藤　孝紀(2)     12.73 
附属長野中 城南中

 3 岡部　信一郎(3)     12.65  3 小島　良太(3)     12.78 
附属長野中 櫻ヶ岡中

 4 柴本　優太(3)     12.73  4 黒田　壮太郎(3)     12.81 
相森中 東北中

 5 内堀　岳宏(2)     12.88  5 堤　雄大(3)     12.86 
篠ノ井西中 裾花中

 6 藤澤　将大(1)     12.90  6 吉岡　翔司(3)     13.18 
須坂東高 篠ノ井西中

 7 大宮　僚馬(3)     12.96 小山　拓郎(3)
裾花中 更北中

 8 新田　雄也(3)     13.05 関　知大(2)
更北中 中野立志館高

 9 高須　英彦(3)     13.16 武田　優貴(3)
篠ノ井西中 櫻ヶ岡中

男子
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[ 19組] 風速 +2.6 [ 20組] 風速 +3.5

 1 鶴田　優斗(2)     12.10  1 坂庭　諒(3)     11.74 
相森中 櫻ヶ岡中

 2 松尾　匠(3)     12.22  2 田幸　雄太(2)     11.84 
櫻ヶ岡中 須坂東高

 3 小林　龍也(1)     12.39  3 黒崎　秀樹(3)     11.97 
更級農業高 長野東部中

 4 鹿野　拓臣(3)     12.57  4 青木　雅春(3)     12.10 
更北中 長野北部中

 5 永池　優斗(3)     12.58  5 古岩井　春樹(3)     12.19 
相森中 川中島中

 6 金児　浩弥(3)     12.62  6 小田切　智紀(3)     12.28 
裾花中 相森中

 7 小池　輝(2)     12.63  7 瀧澤　友啓(3)     12.32 
長野東部中 相森中

 8 越渓　拓(2)     12.66  8 徳永　淳志(2)     12.35 
長野高専 長野高専

 9 桑原　太志(3)     12.77  9 中島　望(2)     12.54 
栄中 戸倉上山田中

[ 21組] 風速 +3.0 [ 22組] 風速 +2.5

 1 吉田　開恩(3)     11.79  1 鈴木　達也(3)     11.96 
中野平中 長野東部中

 2 依田　泰輝(2)     12.08  2 上野　利槻(3)     12.09 
長野高専 小布施中

 3 大久保　樹(2)     12.13  3 水出　一也(3)     12.10 
更級農業高 犀陵中

 4 流　勇介(3)     12.14  4 佐藤　修平(2)     12.13 
犀陵中 飯山北高

 5 中嶋　多聞(1)     12.22  5 髙栁　樹(2)     12.15 
須坂東高 裾花中

 6 丸山　宏之(1)     12.26  6 池田　亮太(2)     12.24 
松代高 坂城高

 7 徳武　秀(3)     12.28  7 金児　和幸(2)     12.31 
裾花中 長野東部中

 8 小島　美佐斗(3)     12.52  8 若月 寛人(2)     12.33 
長野北部中 篠ノ井高

 9 山崎　大地(3)     12.91  9 藤原　竹章(3)     12.38 
信濃中 北部高

[ 23組] 風速 +4.3 [ 24組] 風速 +3.3

 1 関　太河(3)     11.82  1 澤　拓斗(3)     11.74 
相森中 長野北部中

 2 柴本　遼河(3)     11.93  2 大森　晃(3)     11.94 
南宮中 附属長野中

 3 平井　祐樹(3)     12.04  3 新井　紳也(3)     12.07 
飯山北高 篠ノ井東中

 4 芦澤　友和(2)     12.15  4 加藤　大海(3)     12.11 
川中島中 川中島中

 5 北村　昌弘(3)     12.16  5 岡村　也寸志(3)     12.14 
犀陵中 長野高専

 6 小山田　充(3)     12.19  6 宮澤　優仁(1)     12.21 
屋代高 長野高専

 7 丸山　拓真(3)     12.37  7 山本　廉也(3)     13.07 
長野北部中 山ノ内中

 8 市川　寛之(3)     12.49 倉嶋　豪(3)
川中島中 須坂園芸高

 9 西村  健吾(3)     12.56 鈴木　滉太(2)
篠ノ井西中 須坂東高
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[ 25組] 風速 +2.7 [ 26組] 風速 +1.9

 1 天野　夏樹(2)     11.65  1 清水　隆寛(3)     11.51 
長野高専 裾花中

 2 吉沢　智貴(3)     11.79  2 山崎　良次(3)     11.57 
長野東部中 飯山北高

 3 梅崎　純平(2)     11.80  3 塩野入　信栄(2)     11.64 
松本大 松本大

 4 丸山　将也(2)     11.96  4 室賀　元晴(2)     11.68 
須坂東高 屋代高

 5 原山　翼(2)     11.97  5 長谷川　将己(4)     11.87 
須坂商高 長野高専

 6 関谷　脩利(3)     12.14  6 藤森　祐希(2)     11.88 
農林高 更級農業高

 7 竹節　駿也(3)     12.62  7 下田　振全(2)     12.03 
山ノ内中 篠ノ井西中

高橋　慶(3)  8 沼田　大智(2)     12.12 
犀陵中 須坂高

鳥羽　晃平(2)  9 竹節　真人(3)     12.97 
篠ノ井東中 山ノ内中

[ 27組] 風速 +3.5 [ 28組] 風速 -0.8

 1 井坪 優(3)     11.46  1 塩原　巧巳(2)     11.54 
屋代高 長野高専

 2 櫻井　壮一(3)     11.53  2 今井　健太郎(3)     11.56 
長野高専 須坂園芸高

 3 青木　夏貴(3)     11.61  3 大西　輝(4)     11.59 
飯山北高 信州大

 4 宮本　英征(3)     11.62  4 小出　郁弥(2)     11.72 
長野商業高 信濃中

 5 上野　恵祐(3)     11.68  5 轟　太地(3)     11.81 
須坂東中 須坂高

 6 栗岩　龍生(3)     11.79  6 丸山　健一(3)     12.01 
飯山北高 信州大

 7 仲俣　真宏(4)     11.79  7 下田　佳輝(1)     12.24 
長野高専 松代高

 8 細田　恭平(2)     11.81  8 渡辺　賢志(3)     12.43 
須坂高 山ノ内中

 9 湯本　凌央(3)     14.68 丸山　武将(3)
山ノ内中 松代高

[ 29組] 風速 +1.5

 1 池田　彪我(2)     10.95 
須坂東高

 2 太田　朗     11.17 
ライフメッセー

 3 佐藤　大志(3)     11.28 
須坂高

 4 清野 涼介(2)     11.36 
篠ノ井高

 5 柴田　晃太朗(4)     11.37 
長野高専

 6 山本　龍一     11.62 
長野高専AC

 7 駒村　友亮(3)     11.99 
須坂商高

 8 関口　悠也(1)     12.00 
松代高
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   1 池田　彪我(2) 須坂東高     10.95 (+1.5)  29   1
   2 太田　朗 ライフメッセー     11.17 (+1.5)  29   2
   3 佐藤　大志(3) 須坂高     11.28 (+1.5)  29   3
   4 清野 涼介(2) 篠ノ井高     11.36 (+1.5)  29   4
   5 柴田　晃太朗(4) 長野高専     11.37 (+1.5)  29   5
   6 井坪 優(3) 屋代高     11.46 (+3.5)  27   1
   7 清水　隆寛(3) 裾花中     11.51 (+1.9)  26   1
   8 櫻井　壮一(3) 長野高専     11.53 (+3.5)  27   2
   9 塩原　巧巳(2) 長野高専     11.54 (-0.8)  28   1
  10 今井　健太郎(3) 須坂園芸高     11.56 (-0.8)  28   2
  11 山崎　良次(3) 飯山北高     11.57 (+1.9)  26   2
  12 大西　輝(4) 信州大     11.59 (-0.8)  28   3
  13 青木　夏貴(3) 飯山北高     11.61 (+3.5)  27   3
  14 宮本　英征(3) 長野商業高     11.62 (+3.5)  27   4
  14 山本　龍一 長野高専AC     11.62 (+1.5)  29   6
  16 塩野入　信栄(2) 松本大     11.64 (+1.9)  26   3
  17 天野　夏樹(2) 長野高専     11.65 (+2.7)  25   1
  18 室賀　元晴(2) 屋代高     11.68 (+1.9)  26   4
  18 上野　恵祐(3) 須坂東中     11.68 (+3.5)  27   5
  20 小出　郁弥(2) 信濃中     11.72 (-0.8)  28   4
  21 坂庭　諒(3) 櫻ヶ岡中     11.74 (+3.5)  20   1
  21 澤　拓斗(3) 長野北部中     11.74 (+3.3)  24   1
  23 吉田　開恩(3) 中野平中     11.79 (+3.0)  21   1
  23 吉沢　智貴(3) 長野東部中     11.79 (+2.7)  25   2
  23 栗岩　龍生(3) 飯山北高     11.79 (+3.5)  27   6
  23 仲俣　真宏(4) 長野高専     11.79 (+3.5)  27   7
  27 梅崎　純平(2) 松本大     11.80 (+2.7)  25   3
  28 轟　太地(3) 須坂高     11.81 (-0.8)  28   5
  28 細田　恭平(2) 須坂高     11.81 (+3.5)  27   8
  30 関　太河(3) 相森中     11.82 (+4.3)  23   1
  31 田幸　雄太(2) 須坂東高     11.84 (+3.5)  20   2
  32 長谷川　将己(4) 長野高専     11.87 (+1.9)  26   5
  33 藤森　祐希(2) 更級農業高     11.88 (+1.9)  26   6
  34 柴本　遼河(3) 南宮中     11.93 (+4.3)  23   2
  35 大森　晃(3) 附属長野中     11.94 (+3.3)  24   2
  36 鈴木　達也(3) 長野東部中     11.96 (+2.5)  22   1
  36 丸山　将也(2) 須坂東高     11.96 (+2.7)  25   4
  38 黒崎　秀樹(3) 長野東部中     11.97 (+3.5)  20   3
  38 原山　翼(2) 須坂商高     11.97 (+2.7)  25   5
  40 駒村　友亮(3) 須坂商高     11.99 (+1.5)  29   7
  41 関口　悠也(1) 松代高     12.00 (+1.5)  29   8
  42 丸山　健一(3) 信州大     12.01 (-0.8)  28   6
  43 下田　振全(2) 篠ノ井西中     12.03 (+1.9)  26   7
  44 平井　祐樹(3) 飯山北高     12.04 (+4.3)  23   3
  45 新井　紳也(3) 篠ノ井東中     12.07 (+3.3)  24   3
  46 依田　泰輝(2) 長野高専     12.08 (+3.0)  21   2
  47 上野　利槻(3) 小布施中     12.09 (+2.5)  22   2
  48 鶴田　優斗(2) 相森中     12.10 (+2.6)  19   1
  48 水出　一也(3) 犀陵中     12.10 (+2.5)  22   3
  48 青木　雅春(3) 長野北部中     12.10 (+3.5)  20   4
  51 加藤　大海(3) 川中島中     12.11 (+3.3)  24   4
  52 沼田　大智(2) 須坂高     12.12 (+1.9)  26   8
  53 大久保　樹(2) 更級農業高     12.13 (+3.0)  21   3
  53 佐藤　修平(2) 飯山北高     12.13 (+2.5)  22   4
  55 流　勇介(3) 犀陵中     12.14 (+3.0)  21   4
  55 岡村　也寸志(3) 長野高専     12.14 (+3.3)  24   5
  55 関谷　脩利(3) 農林高     12.14 (+2.7)  25   6
  58 芦澤　友和(2) 川中島中     12.15 (+4.3)  23   4
  58 髙栁　樹(2) 裾花中     12.15 (+2.5)  22   5
  60 北村　昌弘(3) 犀陵中     12.16 (+4.3)  23   5
  61 古岩井　春樹(3) 川中島中     12.19 (+3.5)  20   5
  61 小山田　充(3) 屋代高     12.19 (+4.3)  23   6
  63 宮澤　優仁(1) 長野高専     12.21 (+3.3)  24   6
  64 松尾　匠(3) 櫻ヶ岡中     12.22 (+2.6)  19   2
  64 中嶋　多聞(1) 須坂東高     12.22 (+3.0)  21   5
  66 池田　亮太(2) 坂城高     12.24 (+2.5)  22   6
  66 下田　佳輝(1) 松代高     12.24 (-0.8)  28   7
  68 丸山　宏之(1) 松代高     12.26 (+3.0)  21   6
  69 小田切　智紀(3) 相森中     12.28 (+3.5)  20   6
  69 徳武　秀(3) 裾花中     12.28 (+3.0)  21   7
  71 金児　和幸(2) 長野東部中     12.31 (+2.5)  22   7
  72 瀧澤　友啓(3) 相森中     12.32 (+3.5)  20   7
  73 若月 寛人(2) 篠ノ井高     12.33 (+2.5)  22   8
  74 徳永　淳志(2) 長野高専     12.35 (+3.5)  20   8
  75 丸山　拓真(3) 長野北部中     12.37 (+4.3)  23   7
  76 藤原　竹章(3) 北部高     12.38 (+2.5)  22   9
  77 小林　龍也(1) 更級農業高     12.39 (+2.6)  19   3
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  78 渡辺　賢志(3) 山ノ内中     12.43 (-0.8)  28   8
  79 市川　寛之(3) 川中島中     12.49 (+4.3)  23   8
  80 小島　美佐斗(3) 長野北部中     12.52 (+3.0)  21   8
  81 渡辺　素己(3) 東北中     12.54 (+1.0)  12   1
  81 中島　望(2) 戸倉上山田中     12.54 (+3.5)  20   9
  83 西村  健吾(3) 篠ノ井西中     12.56 (+4.3)  23   9
  84 鹿野　拓臣(3) 更北中     12.57 (+2.6)  19   4
  85 永池　優斗(3) 相森中     12.58 (+2.6)  19   5
  86 飯野　圭太(2) 長野東部中     12.59 (+0.9)  18   1
  87 北原　勇次郎(3) 広徳中     12.60 (+0.9)  17   1
  87 吉越　一真(3) 附属長野中     12.60 (+0.9)  17   2
  89 北山　輝(3) 篠ノ井東中     12.62 (-0.7)   7   1
  89 清水　優希(2) 須坂東高     12.62 (-0.7)  16   1
  89 金児　浩弥(3) 裾花中     12.62 (+2.6)  19   6
  89 竹節　駿也(3) 山ノ内中     12.62 (+2.7)  25   7
  93 小池　輝(2) 長野東部中     12.63 (+2.6)  19   7
  94 岡部　信一郎(3) 附属長野中     12.65 (+0.9)  17   3
  95 越渓　拓(2) 長野高専     12.66 (+2.6)  19   8
  96 ソガベ　フェリペ(2) 相森中     12.68 (-0.7)  16   2
  97 宮沢　康平(2) 七二会中     12.70 (+0.6)  14   1
  98 佐藤　孝紀(2) 城南中     12.73 (+0.9)  18   2
  98 柴本　優太(3) 相森中     12.73 (+0.9)  17   4
 100 宮下　翼(1) 三陽中     12.74 (-0.4)   1   1
 100 坪根　昂二朗(2) 城南中     12.74 (+1.8)  11   1
 102 黒田　倫太郎(3) 東北中     12.76 (+1.2)  15   1
 102 松村　航(3) 飯山城北中     12.76 (+1.8)  11   2
 104 桑原　太志(3) 栄中     12.77 (+2.6)  19   9
 105 小島　良太(3) 櫻ヶ岡中     12.78 (+0.9)  18   3
 106 黒田　壮太郎(3) 東北中     12.81 (+0.9)  18   4
 107 羽入田　拓真(2) 三陽中     12.84 (+1.8)  11   3
 108 小林　千輝(2) 長野北部中     12.86 (+1.2)  15   2
 108 堤　雄大(3) 裾花中     12.86 (+0.9)  18   5
 110 篠塚　慎吾(2) 須坂東高     12.87 (+1.0)  12   2
 111 内堀　岳宏(2) 篠ノ井西中     12.88 (+0.9)  17   5
 112 藤澤　将大(1) 須坂東高     12.90 (+0.9)  17   6
 113 松永　春樹(3) 南宮中     12.91 (-0.8)  13   1
 113 山崎　大地(3) 信濃中     12.91 (+3.0)  21   9
 115 小林　陽平(2) 中野平中     12.96 (+0.8)  10   1
 115 大宮　僚馬(3) 裾花中     12.96 (+0.9)  17   7
 117 竹節　真人(3) 山ノ内中     12.97 (+1.9)  26   9
 118 坪井　裕資(2) 墨坂中     13.02 (-0.4)   8   1
 118 池田　翔紀(1) 飯綱中     13.02 (-0.7)   7   2
 118 田中　和樹(2) 更級農業高     13.02 (+1.2)  15   3
 118 小林　俊亮(2) 南宮中     13.02 (+1.8)  11   4
 122 岩﨑　洸介(3) 城南中     13.03 (-0.7)  16   3
 123 上野　朝海(3) 裾花中     13.04 (-0.7)  16   4
 123 荒井　稜雅(3) 南宮中     13.04 (-0.7)  16   5
 125 矢崎　哲也(3) 長野高専     13.05 (-0.7)  16   6
 125 新田　雄也(3) 更北中     13.05 (+0.9)  17   8
 127 板井　慎太郎(3) 南宮中     13.06 (-0.8)  13   2
 128 中村　公俊(2) 附属長野中     13.07 (+1.1)   3   1
 128 角田　玲音(3) 常盤中     13.07 (+1.0)  12   3
 128 山本　廉也(3) 山ノ内中     13.07 (+3.3)  24   7
 131 酒井　聖也(3) 柳町中     13.09 (+1.8)  11   5
 132 宮原　英慈(2) 戸倉上山田中     13.14 (+1.8)  11   6
 133 角田　誠斗(2) 柳町中     13.16 (+1.2)  15   4
 133 高須　英彦(3) 篠ノ井西中     13.16 (+0.9)  17   9
 135 小林　歩暉(2) 南宮中     13.18 (+1.2)  15   5
 135 吉岡　翔司(3) 篠ノ井西中     13.18 (+0.9)  18   6
 137 荒井　善将(2) 長野北部中     13.19 (+1.8)  11   7
 138 荒井　滉司(2) 長野東部中     13.20 (+1.8)  11   8
 139 岩下　凌(2) 更北中     13.22 (+1.0)  12   4
 140 澤﨑　拓己(2) 坂城高     13.25 (+0.6)  14   2
 141 竹村　圭弘(3) 櫻ヶ岡中     13.26 (+1.2)  15   6
 142 土屋　薫平(3) 南宮中     13.31 (+0.6)  14   3
 143 前澤　練(3) 城南中     13.32 (-0.8)  13   3
 143 幸松　拓海(3) 木島平中     13.32 (+1.0)  12   5
 145 本戸　友晴(2) 東北中     13.35 (+1.7)   9   1
 146 中澤　駿(2) 更北中     13.36 (+0.5)   6   1
 146 橋本　健(2) 須坂東中     13.36 (-0.7)  16   7
 148 小松　光(2) 中野平中     13.37 (+1.7)   9   2
 148 西村　圭吾(2) 川中島中     13.37 (+1.0)  12   6
 150 池田　剛(2) 更北中     13.38 (+0.8)  10   2
 150 丸山　凌央　(3) 三陽中     13.38 (+0.6)  14   4
 152 阿部　靖大(3) 高社中     13.39 (+0.6)  14   5
 153 竹下　玲央(2) 川中島中     13.41 (+1.8)  11   9
 154 坂口　大輔(2) 城南中     13.44 (-0.4)   8   2
 155 横川　翔大(2) 信濃中     13.45 (+0.6)  14   6
 156 藤木　健史(3) 栄中     13.47 (+1.7)   9   3
 156 村松　丈(2) 飯山城北中     13.47 (+0.8)  10   3
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 156 宮島　大輝(2) 城南中     13.47 (+0.8)  10   4
 159 山本　凌(3) 篠ノ井西中     13.49 (+0.6)  14   7
 160 柳澤　啓斗(1) 信濃中     13.50 (+1.8)   4   1
 161 丸山　晃平(2) 更級農業高     13.52 (+1.2)  15   7
 162 蟻川　泰紀(2) 更北中     13.53 (-0.8)  13   4
 162 尾島　卓実(2) 相森中     13.53 (-0.7)  16   8
 164 松本　聖(2) 七二会中     13.56 (+1.8)   4   2
 164 櫻井　惇也(3) 長野北部中     13.56 (+0.6)  14   8
 166 髙木　翔(2) 信濃中     13.57 (-0.4)   8   3
 166 宮島　和樹(2) 川中島中     13.57 (+0.8)  10   5
 166 田中　俊貴(2) 長野東部中     13.57 (+1.0)  12   7
 169 吉平　仁(3) 飯山城北中     13.58 (+1.1)   3   2
 170 南澤　海斗(2) 篠ノ井西中     13.59 (-0.5)   2   1
 170 戸谷　祐貴(2) 川中島中     13.59 (+1.7)   9   4
 172 江村　拓夢(2) 広徳中     13.60 (+0.5)   6   2
 172 小島　奈津輝(2) 長野北部中     13.60 (-0.8)  13   5
 174 名澤　直樹(3) 広徳中     13.61 (+1.8)   4   3
 175 原　和将(2) 川中島中     13.63 (+0.8)  10   6
 175 鈴木　聡太(2) 篠ノ井西中     13.63 (-0.8)  13   6
 177 丸山　祥大(2) 更北中     13.64 (+0.5)   6   3
 178 和田　勇祐(2) 柳町中     13.65 (-0.7)   7   3
 179 宮澤　雅大(2) 東北中     13.67 (+0.5)   6   4
 180 牛山　勝大(3) 三陽中     13.70 (-0.4)   1   2
 180 海谷　涼太(3) 高社中     13.70 (-0.8)  13   7
 182 吉村　郁哉(2) 東北中     13.72 (-0.7)   5   1
 183 平井　皓陽(2) 城南中     13.74 (-0.4)   8   4
 184 北川　光(2) 飯山城北中     13.76 (-0.7)   7   4
 184 春原　寛太(3) 中野平中     13.76 (+0.5)   6   5
 186 山﨑　伊織(2) 川中島中     13.78 (+1.7)   9   5
 187 藤田　源翔(2) 城南中     13.81 (+1.7)   9   6
 188 前田　滉平(2) 東北中     13.83 (+1.8)   4   4
 189 荒井　奎吾(2) 柳町中     13.84 (+0.5)   6   6
 190 山﨑　和弥(3) 裾花中     13.85 (+0.5)   6   7
 191 風間　康太(3) 高社中     13.87 (-0.8)  13   8
 192 山本　知幸(3) 城南中     13.93 (-0.4)   8   5
 193 西沢　蒼馬(3) 東北中     13.94 (-0.7)   7   5
 193 伊藤　拓海(2) 南宮中     13.94 (-0.4)   8   6
 195 青木　健志郎(1) 須坂東高     13.97 (+1.0)  12   8
 196 稲葉　亮太(2) 篠ノ井西中     14.07 (+1.1)   3   3
 197 細田　聡央(1) 長野工業     14.09 (-0.4)   8   7
 198 長瀬　淳哉(2) 篠ノ井東中     14.10 (+1.8)   4   5
 199 田中　大暉(2) 広徳中     14.12 (-0.7)   5   2
 200 久保田　幸士(3) 栄中     14.13 (-0.7)   7   6
 200 小林　慶太(2) 高社中     14.13 (+0.8)  10   7
 202 田中　瑞紀(2) 墨坂中     14.16 (-0.7)   5   3
 203 下条　健太郎(2) 篠ノ井東中     14.17 (+1.0)  12   9
 204 中村　伊吹(2) 広徳中     14.18 (+1.1)   3   4
 204 小林　誠明(3) 長野西部中     14.18 (+0.5)   6   8
 206 横川　広大(3) 長野北部中     14.19 (+1.2)  15   8
 207 小林 勇哉(2) 裾花中     14.20 (+1.8)   4   6
 208 山嵜　竜之介(3) 東北中     14.26 (+1.8)   4   7
 209 龍野　京太(2) 飯綱中     14.29 (-0.5)   2   2
 210 佐藤　涼(2) 城南中     14.33 (-0.5)   2   3
 211 前角　拓人(2) 犀陵中     14.34 (-0.7)   5   4
 212 岡村　智哉(2) 川中島中     14.40 (-0.7)   7   7
 213 松林　遼(2) 七二会中     14.41 (-0.7)   5   5
 214 宮下　佳彦(3) 柳町中     14.42 (-0.7)   5   6
 215 井原　彰太(2) 三陽中     14.44 (+1.1)   3   5
 216 早福　和馬(2) 櫻ヶ岡中     14.49 (-0.7)   5   7
 217 小林　駿太(2) 南宮中     14.50 (-0.4)   1   3
 218 竹田　仁(2) 川中島中     14.51 (-0.4)   8   8
 219 東條　晃太(2) 飯綱中     14.60 (-0.4)   1   4
 220 北風　裕基(2) 小布施中     14.61 (-0.5)   2   4
 220 丸山　泰知(2) 長野北部中     14.61 (+1.1)   3   6
 220 黒岩　直生(2) 長野北部中     14.61 (-0.7)   7   8
 223 古田　純(2) 川中島中     14.68 (+0.5)   6   9
 223 湯本　凌央(3) 山ノ内中     14.68 (+3.5)  27   9
 225 中村　隼興(2) 犀陵中     14.83 (-0.5)   2   5
 226 竹田　昌史(1) 信濃中     14.84 (+1.1)   3   7
 226 酒井　智基(2) 川中島中     14.84 (+1.8)   4   8
 228 依田　和也(3) 犀陵中     14.97 (+1.1)   3   8
 228 嶋田　愛弥(2) 川中島中     14.97 (-0.7)   5   8
 230 徳永　慶一(3) 裾花中     15.07 (+1.1)   3   9
 231 水野　誠也(2) 南宮中     15.10 (-0.5)   2   6
 232 竹内　慎之祐(1) 信濃中     15.21 (-0.4)   1   5
 233 大槻　直哉(2) 高山中     15.32 (-0.4)   1   6
 233 佐鳥　広樹(2) 川中島中     15.32 (-0.7)   7   9
 235 髙木　来貴(1) 信濃中     15.46 (-0.5)   2   7
 235 広瀬　竜也(2) 栄中     15.46 (-0.5)   2   8
 237 宮坂 啓佑(2) 櫻ヶ岡中     16.01 (-0.5)   2   9
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 238 小林　翼(2) 飯綱中     16.77 (-0.4)   1   7
 239 西條　元輝(1) 信濃中     17.17 (-0.4)   1   8
 240 西﨑　啓吾朗(1) 飯綱中     19.77 (-0.4)   1   9

男子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 順位組

 4548
所属名 記録（風） 備考

 4602
 4555



決勝 5月3日 13:25

県記録              46.54
県高記録            46.98
県中記録            50.35

[ 1組] [ 2組]

 1 幸松　拓海(3)   1,01.99  1 下司　晴樹(3)     57.94 
木島平中 櫻ヶ岡中

 2 村上　領(3)   1,03.56  2 小島　良太(3)     58.17 
川中島中 櫻ヶ岡中

 3 浅野　仁志(2)   1,05.47  3 高見澤　彰(3)     58.61 
柳町中 川中島中

 4 古田　純(2)   1,07.15  4 若林　健祐(3)     59.83 
川中島中 長野北部中

 5 酒井　智基(2)   1,08.59  5 岩下　凌(2)   1,02.41 
川中島中 更北中

 6 早福　和馬(2)   1,08.63  6 小島　美佐斗(3)   1,03.13 
櫻ヶ岡中 長野北部中

 7 谷迫　悠朔(2)   1,08.74 小林　誠典(3)
裾花中 長野北部中

玉城　莉吾(2) 加藤　大海(3)
櫻ヶ岡中 川中島中

[ 3組] [ 4組]

 1 徳永　淳志(2)     58.24  1 堤　雄大(3)     57.66 
長野高専 裾花中

 2 柳澤　興志郎(3)     58.77  2 仲條　菜生(3)     57.78 
須坂東高 城南中

 3 島﨑　尋睦(3)     59.16  3 武田　海(3)     58.07 
木島平中 高社中

 4 鈴木　達也(3)     59.49  4 矢崎　哲也(3)     58.32 
長野東部中 長野高専

 5 永井　隼斗(2)   1,04.73  5 松山　周平(2)     58.52 
戸倉上山田中 長野東部中

 6 成田　翔(3)   1,06.14  6 小池　輝(2)     58.70 
裾花中 長野東部中

吉本　蒼太朗(2)  7 越渓　拓(2)     59.47 
長野東部中 長野高専

黒田　壮太郎(3)  8 南澤　海斗(2)   1,03.69 
東北中 篠ノ井西中

[ 5組] [ 6組]

 1 西村  健吾(3)     57.80  1 田幸　雄太(2)     55.41 
篠ノ井西中 須坂東高

 2 金児　浩弥(3)     58.48  2 川口　雅也(3)     55.47 
裾花中 川中島中

 3 藤澤　将大(1)   1,00.20  3 白鳥　颯太郎(3)     55.85 
須坂東高 長野高専

 4 稲葉　大地(3)   1,00.56  4 長谷川　遼亮(3)     55.92 
戸倉上山田中 犀陵中

 5 山本　孝明(1)   1,01.28  5 湯本　與晴(2)     57.16 
長野工業 長野工業

 6 田中　永遠(2)   1,04.44  6 小﨑　博之(2)     57.56 
中野平中 須坂高

 7 春原　寛太(3)   1,07.57  7 竹前　勇貴(2)     59.69 
中野平中 須坂東高

流　勇介(3) 丸山　将也(2)
犀陵中 須坂東高

[ 7組]

 1 宮本　英征(3)     55.18 北原　悠(3)
長野商業高 長野高専

 2 田中　哉太(2)     55.92 
長野高専

 3 内村　大空(3)     56.15 
北部高

 4 大森　晃(3)     56.66 
附属長野中

 5 土屋　和勢(2)     57.22 
須坂高

 6 武井　和樹(2)     58.35 
屋代高

 7 太田　嶺(3)   1,04.93 
山ノ内中
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[ 8組] [ 9組]

 1 小池　亮太(2)     52.51  1 市川　拓也(3)     53.32 
須坂高 屋代高

 2 高橋　慶(3)     54.24  2 小出　郁弥(2)     53.99 
犀陵中 信濃中

 3 滝澤　知紘(2)     54.33  3 草野 晃平(2)     54.21 
飯山北高 篠ノ井高

 4 仲俣　真宏(4)     54.72  4 西澤　寛樹(2)     54.41 
長野高専 長野商業高

 5 依田　卓東(4)     54.88  5 中嶋　多聞(1)     55.72 
長野高専 須坂東高

 6 柴田　晃太朗(4)     56.71  6 湯本　凌央(3)   1,10.12 
長野高専 山ノ内中

 7 竹節　駿也(3)     59.92 橋詰　周一(3)
山ノ内中 更北中

 8 牛山　侑哉(3)   1,09.01 高野　真志(2)
中野平中 須坂東高

[ 10組]

 1 石原　昌(3)     52.36 
信州大

 2 北村 健太(3)     52.59 
篠ノ井高

 3 山崎　良次(3)     53.76 
飯山北高

 4 荒井　雅也(1)     56.30 
長野工業

 5 沼田　大智(2)     56.58 
須坂高

長谷川　将己(4)
長野高専

吉冨　和弥
ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
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   1 石原　昌(3) 信州大       52.36  10   1
   2 小池　亮太(2) 須坂高       52.51   8   1
   3 北村 健太(3) 篠ノ井高       52.59  10   2
   4 市川　拓也(3) 屋代高       53.32   9   1
   5 山崎　良次(3) 飯山北高       53.76  10   3
   6 小出　郁弥(2) 信濃中       53.99   9   2
   7 草野 晃平(2) 篠ノ井高       54.21   9   3
   8 高橋　慶(3) 犀陵中       54.24   8   2
   9 滝澤　知紘(2) 飯山北高       54.33   8   3
  10 西澤　寛樹(2) 長野商業高       54.41   9   4
  11 仲俣　真宏(4) 長野高専       54.72   8   4
  12 依田　卓東(4) 長野高専       54.88   8   5
  13 宮本　英征(3) 長野商業高       55.18   7   1
  14 田幸　雄太(2) 須坂東高       55.41   6   1
  15 川口　雅也(3) 川中島中       55.47   6   2
  16 中嶋　多聞(1) 須坂東高       55.72   9   5
  17 白鳥　颯太郎(3) 長野高専       55.85   6   3
  18 田中　哉太(2) 長野高専       55.92   7   2
  18 長谷川　遼亮(3) 犀陵中       55.92   6   4
  20 内村　大空(3) 北部高       56.15   7   3
  21 荒井　雅也(1) 長野工業       56.30  10   4
  22 沼田　大智(2) 須坂高       56.58  10   5
  23 大森　晃(3) 附属長野中       56.66   7   4
  24 柴田　晃太朗(4) 長野高専       56.71   8   6
  25 湯本　與晴(2) 長野工業       57.16   6   5
  26 土屋　和勢(2) 須坂高       57.22   7   5
  27 小﨑　博之(2) 須坂高       57.56   6   6
  28 堤　雄大(3) 裾花中       57.66   4   1
  29 仲條　菜生(3) 城南中       57.78   4   2
  30 西村  健吾(3) 篠ノ井西中       57.80   5   1
  31 下司　晴樹(3) 櫻ヶ岡中       57.94   2   1
  32 武田　海(3) 高社中       58.07   4   3
  33 小島　良太(3) 櫻ヶ岡中       58.17   2   2
  34 徳永　淳志(2) 長野高専       58.24   3   1
  35 矢崎　哲也(3) 長野高専       58.32   4   4
  36 武井　和樹(2) 屋代高       58.35   7   6
  37 金児　浩弥(3) 裾花中       58.48   5   2
  38 松山　周平(2) 長野東部中       58.52   4   5
  39 高見澤　彰(3) 川中島中       58.61   2   3
  40 小池　輝(2) 長野東部中       58.70   4   6
  41 柳澤　興志郎(3) 須坂東高       58.77   3   2
  42 島﨑　尋睦(3) 木島平中       59.16   3   3
  43 越渓　拓(2) 長野高専       59.47   4   7
  44 鈴木　達也(3) 長野東部中       59.49   3   4
  45 竹前　勇貴(2) 須坂東高       59.69   6   7
  46 若林　健祐(3) 長野北部中       59.83   2   4
  47 竹節　駿也(3) 山ノ内中       59.92   8   7
  48 藤澤　将大(1) 須坂東高     1,00.20   5   3
  49 稲葉　大地(3) 戸倉上山田中     1,00.56   5   4
  50 山本　孝明(1) 長野工業     1,01.28   5   5
  51 幸松　拓海(3) 木島平中     1,01.99   1   1
  52 岩下　凌(2) 更北中     1,02.41   2   5
  53 小島　美佐斗(3) 長野北部中     1,03.13   2   6
  54 村上　領(3) 川中島中     1,03.56   1   2
  55 南澤　海斗(2) 篠ノ井西中     1,03.69   4   8
  56 田中　永遠(2) 中野平中     1,04.44   5   6
  57 永井　隼斗(2) 戸倉上山田中     1,04.73   3   5
  58 太田　嶺(3) 山ノ内中     1,04.93   7   7
  59 浅野　仁志(2) 柳町中     1,05.47   1   3
  60 成田　翔(3) 裾花中     1,06.14   3   6
  61 古田　純(2) 川中島中     1,07.15   1   4
  62 春原　寛太(3) 中野平中     1,07.57   5   7
  63 酒井　智基(2) 川中島中     1,08.59   1   5
  64 早福　和馬(2) 櫻ヶ岡中     1,08.63   1   6
  65 谷迫　悠朔(2) 裾花中     1,08.74   1   7
  66 牛山　侑哉(3) 中野平中     1,09.01   8   8
  67 湯本　凌央(3) 山ノ内中     1,10.12   9   6 4344
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決勝 5月3日  9:05

県記録            1,46.89
県高記録          1,48.46
県中記録          1,53.15

[ 1組] [ 2組]

 1 川口　大輝(2)   2,30.27  1 櫻井　兼(3)   2,13.74 
木島平中 高社中

 2 池田　直樹(3)   2,31.68  2 吉澤　平一(3)   2,17.76 
小布施中 須坂商高

 3 翠川　泰司(2)   2,33.86  3 吉池　泳希(2)   2,20.50 
戸倉上山田中 戸倉上山田中

 4 宮川　尚士(3)   2,35.75  4 小平　義耶(3)   2,23.75 
常盤中 犀陵中

 5 髙木　優人(3)   2,39.08  5 東方　海露(3)   2,23.77 
木島平中 長野西部中

 6 川島　啓斗(3)   2,43.14  6 倉嶋　優太(2)   2,25.95 
篠ノ井東中 長野東部中

 7 山田　裕太(3)   2,47.37  7 奥山　聖也(3)   2,29.92 
高社中 城南中

 8 萬塲　大登(3)   2,47.72  8 成田　翔(3)   2,38.76 
城南中 裾花中

 9 髙橋　聡(2)   2,51.22  9 橋本　健(2)   2,44.43 
飯山城北中 須坂東中

桐山　義規(2) 吉本　蒼太朗(2)
墨坂中 長野東部中

[ 3組] [ 4組]

 1 北沢　文弥(3)   2,17.20  1 小平　仁(3)   2,08.99 
裾花中 長野東部中

 2 五十嵐　珠己(2)   2,17.26  2 中島　俊介(3)   2,09.63 
長野東部中 更北中

 3 菊地　慧(3)   2,17.62  3 長谷川　遼亮(3)   2,12.03 
戸倉上山田中 犀陵中

 4 小林　郁弥(3)   2,19.90  4 河原　嵩史(3)   2,12.37 
長野東部中 附属長野中

 5 稲葉　大地(3)   2,20.95  5 柳澤　興志郎(3)   2,14.63 
戸倉上山田中 須坂東高

 6 宮澤　悠渡(2)   2,21.52  6 笠原　渓介(3)   2,14.76 
北部高 篠ノ井西中

 7 樋口侑希(3)   2,21.99  7 佃　佳祐　　(2)   2,17.37 
飯山高 更北中

 8 内田　裕二(2)   2,22.84  8 青木　祥平(2)   2,21.84 
篠ノ井西中 中野平中

 9 宮坂　大輝(3)   2,23.14  9 北風　直起(1)   2,24.41 
戸倉上山田中 長野工業

宮本　航(1)
飯山北高

[ 5組] [ 6組]

 1 丸山　和己(3)   2,09.32  1 酒井　洋明(2)   2,00.80 
須坂東高 須坂高

 2 村上　湧太郎(3)   2,11.19  2 矢嶋一樹(2)   2,01.39 
長野商業高 篠ノ井高

 3 塚原　諒(3)   2,12.40  3 梅崎　純平(2)   2,03.69 
北部高 松本大

 4 宇都宮　凌輔(3)   2,12.46  4 小山　信也(2)   2,05.67 
裾花中 屋代高

 5 中山　陸(2)   2,13.75  5 依田　卓東(4)   2,11.06 
信濃中 長野高専

 6 渡會　拓実(3)   2,15.07  6 平林　圭太(2)   2,11.25 
北部高 長野工業

 7 東條　瑞貴(1)   2,18.33  7 中村　祐太(3)   2,11.47 
須坂高 坂城中

高野　真志(2)  8 橋詰　周一(3)   2,11.67 
須坂東高 更北中

三上　侃太郎(2) 吉岡　伊吹(3)
須坂東高 更級農業高

男子
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順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
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55  4168 4168
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1010  4508 4508

11  4842 4842
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88  4287 4287
失格失格

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55  4497 4497

66   952  952
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棄権棄権
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   1 酒井　洋明(2) 須坂高     2,00.80   6   1
   2 矢嶋一樹(2) 篠ノ井高     2,01.39   6   2
   3 梅崎　純平(2) 松本大     2,03.69   6   3
   4 小山　信也(2) 屋代高     2,05.67   6   4
   5 小平　仁(3) 長野東部中     2,08.99   4   1
   6 丸山　和己(3) 須坂東高     2,09.32   5   1
   7 中島　俊介(3) 更北中     2,09.63   4   2
   8 依田　卓東(4) 長野高専     2,11.06   6   5
   9 村上　湧太郎(3) 長野商業高     2,11.19   5   2
  10 平林　圭太(2) 長野工業     2,11.25   6   6
  11 中村　祐太(3) 坂城中     2,11.47   6   7
  12 橋詰　周一(3) 更北中     2,11.67   6   8
  13 長谷川　遼亮(3) 犀陵中     2,12.03   4   3
  14 河原　嵩史(3) 附属長野中     2,12.37   4   4
  15 塚原　諒(3) 北部高     2,12.40   5   3
  16 宇都宮　凌輔(3) 裾花中     2,12.46   5   4
  17 櫻井　兼(3) 高社中     2,13.74   2   1
  18 中山　陸(2) 信濃中     2,13.75   5   5
  19 柳澤　興志郎(3) 須坂東高     2,14.63   4   5
  20 笠原　渓介(3) 篠ノ井西中     2,14.76   4   6
  21 渡會　拓実(3) 北部高     2,15.07   5   6
  22 北沢　文弥(3) 裾花中     2,17.20   3   1
  23 五十嵐　珠己(2) 長野東部中     2,17.26   3   2
  24 佃　佳祐　　(2) 更北中     2,17.37   4   7
  25 菊地　慧(3) 戸倉上山田中     2,17.62   3   3
  26 吉澤　平一(3) 須坂商高     2,17.76   2   2
  27 東條　瑞貴(1) 須坂高     2,18.33   5   7
  28 小林　郁弥(3) 長野東部中     2,19.90   3   4
  29 吉池　泳希(2) 戸倉上山田中     2,20.50   2   3
  30 稲葉　大地(3) 戸倉上山田中     2,20.95   3   5
  31 宮澤　悠渡(2) 北部高     2,21.52   3   6
  32 青木　祥平(2) 中野平中     2,21.84   4   8
  33 樋口侑希(3) 飯山高     2,21.99   3   7
  34 内田　裕二(2) 篠ノ井西中     2,22.84   3   8
  35 宮坂　大輝(3) 戸倉上山田中     2,23.14   3   9
  36 小平　義耶(3) 犀陵中     2,23.75   2   4
  37 東方　海露(3) 長野西部中     2,23.77   2   5
  38 北風　直起(1) 長野工業     2,24.41   4   9
  39 倉嶋　優太(2) 長野東部中     2,25.95   2   6
  40 奥山　聖也(3) 城南中     2,29.92   2   7
  41 川口　大輝(2) 木島平中     2,30.27   1   1
  42 池田　直樹(3) 小布施中     2,31.68   1   2
  43 翠川　泰司(2) 戸倉上山田中     2,33.86   1   3
  44 宮川　尚士(3) 常盤中     2,35.75   1   4
  45 成田　翔(3) 裾花中     2,38.76   2   8
  46 髙木　優人(3) 木島平中     2,39.08   1   5
  47 川島　啓斗(3) 篠ノ井東中     2,43.14   1   6
  48 橋本　健(2) 須坂東中     2,44.43   2   9
  49 山田　裕太(3) 高社中     2,47.37   1   7
  50 萬塲　大登(3) 城南中     2,47.72   1   8
  51 髙橋　聡(2) 飯山城北中     2,51.22   1   9
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決勝 5月3日  9:55

県小記録          2,52.94

 1 丸山　拓真(6)   3,10.78 
川中島JRC

 2 越　陽汰(5)   3,11.80 
川中島JRC

 3 森　龍希(6)   3,14.36 
木島平小

 4 中村　将也(6)   3,20.55 
坂城ＪＡＣ

 5 長谷川　樹(6)   3,26.97 
飯山小

 6 大塚　創太(5)   3,27.43 
坂城ＪＡＣ

 7 湯本　樹(6)   3,39.50 
木島平小

 8 真柳　則希(5)   3,41.72 
戸上ジュニア

 9 石川樹(5)   3,46.18 
中野スマイル

10 宮内　智也(5)   3,46.75 
飯山小

11 北澤俊弥(5)   3,47.89 
中野スマイル

12 横嶋　孝太郎(5)   3,49.05 
附属長野小

13 山岸　洸(5)   3,52.34 
戸上ジュニア

14 松本　啓吾(5)   3,53.80 
戸上ジュニア

15 小林　渓太(5)   3,57.34 
湯谷小

16 大井　飛翔(4)   3,57.40 
湯谷小

17 武田大作(6)   4,11.33 
中野スマイル

18 大工原啓望(5)   4,29.21 
中野スマイル

田中　圭(6)
川中島JRC

江本　熙允(5)
附属長野小

小学男子
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決勝 5月3日 15:30

県記録            3,38.49
県高記録          3,38.49
県中記録          3,56.2

[ 1組] [ 2組]

 1 池田　直樹(3)   5,08.54  1 竹内　悠生(2)   4,54.06 
小布施中 三陽中

 2 渋沢　郁未(1)   5,10.33  2 黒川　豪太(2)   4,54.20 
飯綱中 中野平中

 3 太田　嶺(3)   5,12.88  3 樋口　温都(2)   5,08.65 
山ノ内中 更北中

 4 小町谷　歩(2)   5,15.68  4 鈴木　滉介(2)   5,08.97 
南宮中 更北中

 5 五十嵐　開智(2)   5,18.24  5 山口　大輝(2)   5,11.28 
三陽中 附属長野中

 6 畔上　拓也(2)   5,19.85  6 和田　佑介(3)   5,11.33 
南宮中 長野西部中

 7 滝澤　祥三郎(2)   5,21.09  7 阿藤　紘己(1)   5,11.87 
三陽中 坂城中

 8 小林　大峻(2)   5,22.38  8 藤井　大樹(2)   5,12.28 
小布施中 長野東部中

 9 小山　貴之(2)   5,29.82  9 原山　大地(3)   5,13.12 
高山中 長野西部中

10 野町　隆文(2)   5,32.31 10 高橋　汰門(1)   5,13.28 
長野北部中 木島平中

11 笹沼　航也(2)   5,35.57 11 本間　悠太(1)   5,14.25 
南宮中 木島平中

12 小坂　慎之介(2)   5,35.90 12 佐藤　優天(2)   5,14.38 
三陽中 城南中

13 五十嵐　唯人(2)   5,37.33 13 栗林　和希(2)   5,14.53 
東北中 木島平中

14 倉島 拓也(1)   5,49.17 14 萱津　隼平(2)   5,22.88 
屋代中 長野西部中

15 松本　篤弥(2)   5,50.45 15 西山　昌孝(2)   5,23.28 
犀陵中 附属長野中

16 谷迫　悠朔(2)   5,53.21 16 北村　康輔(3)   5,24.78 
裾花中 墨坂中

17 鈴木　皓太(2)   5,53.25 17 池田　翔(3)   5,43.99 
栄中 長野西部中

18 星　 正紀(2)   5,58.21 深井　悠李(3)
附属長野中 篠ノ井東中

19 石井　海渡(1)   6,35.50 鹿野 竜成(1)
信濃中 屋代中

渡利　悠生(2) 眞島　隆一(3)
篠ノ井西中 篠ノ井東中

吉澤　大地(2) 小林　夏貴(2)
柳町中 長野北部中

竹内　健(2) 土屋　黎弥(3)
長野西部中 更級農業高

柳澤　啓斗(1)
信濃中

棄権

棄権
15  5193

棄権
19  2752

棄権
8  4126

棄権
14  5291

5  5048

4  5289

3  6277

9  4282

10  4391

11  5054

7  4381

2  4854

16  5053

13  4380

12  4010

6  5036

22  5634

20  5047

1  5504

17  5501

所属名 記録／備考
18  6520

21  4467

19  4605
棄権

順 No.

10  4923
棄権

12  5058
棄権

21  4599

4  5336
棄権

15  4786

13  5635

5  5259

7  5235

16  6399

9  4127

3  4445

11  6519

14  4208

1  5188

2  5092

18  4161

8  5094

17  4443

23  4337

6  4452

20  4168

22  4554

男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



[ 3組] [ 4組]

 1 渡邉　万葉(3)   4,41.90  1 野﨑　元貴(1)   4,42.30 
木島平中 須坂高

 2 藤本　真佐志(2)   4,48.23  2 上松　旬(2)   4,43.19 
須坂商高 中野西

 3 桜井　諒(2)   4,51.68  3 小平　悟志(3)   4,48.37 
須坂園芸高 戸倉上山田中

 4 島﨑　尋睦(3)   4,52.17  4 森　正輝(3)   4,51.41 
木島平中 篠ノ井東中

 5 小林　祐輝(2)   4,52.89  5 坪根　昂二朗(2)   4,51.83 
長野東部中 城南中

 6 小山　颯也(2)   4,53.98  6 甲田　基也(2)   4,54.03 
長野東部中 篠ノ井西中

 7 高橋　勇輝(2)   4,54.40  7 山口　空(3)   4,54.76 
長野東部中 東北中

 8 小林　匠(2)   4,56.89  8 青木　優斗(2)   4,55.67 
更級農業高 戸倉上山田中

 9 畑中　拓実(2)   4,58.08  9 吉田　哲史(3)   4,57.94 
飯綱中 小布施中

10 山本　雄陽(3)   4,59.23 10 武江　養心(3)   4,59.76 
木島平中 長野西部中

11 両角　賢(2)   5,00.49 11 石澤　由祐(3)   5,05.29 
長野東部中 墨坂中

12 宮下　逸希(2)   5,01.90 12 井澤　直也(2)   5,05.81 
飯山城北中 信濃中

13 丸山　虎之丞(3)   5,02.85 13 山崎　陽高(3)   5,06.38 
木島平中 相森中

14 関　陽丸(2)   5,02.94 14 渡邉　崇寛(3)   5,07.65 
長野北部中 櫻ヶ岡中

15 北村　聖(2)   5,06.99 15 土屋　優介(2)   5,08.49 
犀陵中 木島平中

16 種村　健太(3)   5,08.32 16 三澤　朋輝(2)   5,09.16 
南宮中 信濃中

17 小林　翔(1)   5,08.43 17 青木　滉貴(3)   5,09.95 
須坂東高 広徳中

18 小林　誠虎(3)   5,14.73 18 新井　凌(3)   5,21.91 
高社中 長野西部中

19 宮下　礼人(1)   5,16.21 竹村　友雅(2)
飯山北高 附属長野中

20 小嶋　昂志(3)   5,19.74 宮尾　政伸(2)
高社中 長野西部中

21 小宮山　達也(1)   5,20.23 内山　力哉(2)
坂城中 櫻ヶ岡中

春日　良太(3)
更級農業高

棄権

棄権
13  5060

棄権
14  4966

15  5046

9  5626

3  4584

18  5519

8  4955

19  4392

17  4595

7  6391

16  5052

5  4278

20  4063

2  4169

11  5327

21  5131

6  5296

4  4826

12   946

1  4056

No. 氏  名 所属名 記録／備考
10  1007

13  4011

5  2766
棄権

8   828

11  4493

10   984

17  4494

9  5256

3  4432

16  4368

1  5194

15  5039

6  4895

4  4551

14  4371

21  5038

22  2753

7  5032

19  5041

20  3069

18  4367

12  4372

2   961

男子
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 5組] [ 6組]

 1 菊地　慧(3)   4,39.53  1 丸山　航平   4,07.11 
戸倉上山田中 中高陸協

 2 青木　祥平(2)   4,41.01  2 酒井　洋明(2)   4,08.72 
中野平中 須坂高

 3 宮田　共也(3)   4,41.90  3 若林　和哉(2)   4,24.19 
木島平中 屋代高

 4 藤沢　充(2)   4,42.08  4 北原　廉(1)   4,26.64 
須坂高 長野高専

 5 吉池　泳希(2)   4,42.84  5 玉川　智貴(2)   4,27.82 
戸倉上山田中 須坂高

 6 寺島　晃次郎(2)   4,44.67  6 杉野　功(2)   4,29.29 
長野工業 信州大

 7 宮坂　大輝(3)   4,46.00  7 島田　隆介(2)   4,29.65 
戸倉上山田中 飯山北高

 8 佃　佳祐　　(2)   4,46.92  8 大西　将(3)   4,30.98 
更北中 飯山北高

 9 山岸　忠相(3)   4,48.16  9 中村　祐太(3)   4,31.23 
長野東部中 坂城中

10 竹前　勇貴(2)   4,49.86 10 河原　徹弥(3)   4,31.41 
須坂東高 長野高専

11 小林　舜弥(2)   4,50.82 11 宮坂　大樹(3)   4,32.68 
広徳中 屋代高

12 駒村　壮眞(2)   4,52.52 12 中島　俊介(3)   4,32.74 
長野東部中 更北中

13 松田　凌太郞(3)   4,58.09 13 山岸　亮太(3)   4,32.89 
長野北部中 東北中

14 寺島　章仁(2)   4,58.25 14 長原　治玄(2)   4,34.42 
小布施中 篠ノ井西中

15 渡邉　亮太(3)   4,58.87 15 井上　裕葵(3)   4,36.91 
櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中

16 坂本　敦士(2)   5,01.07 16 荒井　星哉(2)   4,38.14 
高社中 長野商業高

17 西沢　広紀(3)   5,09.55 17 岩崎　真哉(3)   4,38.60 
長野北部中 城南中

中村　文弥(2) 18 塚田　亮太(1)   4,52.18 
屋代高 長野高専

高野　大志(2) 19 大石　浩平(3)   4,59.04 
相森中 長野北部中

廣瀬　翔(2) 山崎　佑太郎
飯山北高 中高陸協

新井　達大(2) 北原　悠(3)
須坂高 長野高専

棄権
15  3519

棄権
13   997

欠場

20  5170

13   118

3  4819

18  3509

8  4954

10  1136

7  5123

5  5334

16  1438

1  5469

17  4021

4  3520

21   822

2   809

14   992

19   108

9  1465

6  3505

所属名 記録／備考
11   117

12   991

順 No.

6  4246
棄権

8  4958

3

9   824
棄権

5  5168

2  1460
棄権

 4513

16  5167

19  4162

1  5521

12  5022

15  5018

11  3096

10  4065

17  5502

20  4050

14  1158

4  4369

7   999

18  4041

21  4462

男子

1500m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 丸山　航平 中高陸協     4,07.11   6   1
   2 酒井　洋明(2) 須坂高     4,08.72   6   2
   3 若林　和哉(2) 屋代高     4,24.19   6   3
   4 北原　廉(1) 長野高専     4,26.64   6   4
   5 玉川　智貴(2) 須坂高     4,27.82   6   5
   6 杉野　功(2) 信州大     4,29.29   6   6
   7 島田　隆介(2) 飯山北高     4,29.65   6   7
   8 大西　将(3) 飯山北高     4,30.98   6   8
   9 中村　祐太(3) 坂城中     4,31.23   6   9
  10 河原　徹弥(3) 長野高専     4,31.41   6  10
  11 宮坂　大樹(3) 屋代高     4,32.68   6  11
  12 中島　俊介(3) 更北中     4,32.74   6  12
  13 山岸　亮太(3) 東北中     4,32.89   6  13
  14 長原　治玄(2) 篠ノ井西中     4,34.42   6  14
  15 井上　裕葵(3) 櫻ヶ岡中     4,36.91   6  15
  16 荒井　星哉(2) 長野商業高     4,38.14   6  16
  17 岩崎　真哉(3) 城南中     4,38.60   6  17
  18 菊地　慧(3) 戸倉上山田中     4,39.53   5   1
  19 青木　祥平(2) 中野平中     4,41.01   5   2
  20 渡邉　万葉(3) 木島平中     4,41.90   3   1
  20 宮田　共也(3) 木島平中     4,41.90   5   3
  22 藤沢　充(2) 須坂高     4,42.08   5   4
  23 野﨑　元貴(1) 須坂高     4,42.30   4   1
  24 吉池　泳希(2) 戸倉上山田中     4,42.84   5   5
  25 上松　旬(2) 中野西     4,43.19   4   2
  26 寺島　晃次郎(2) 長野工業     4,44.67   5   6
  27 宮坂　大輝(3) 戸倉上山田中     4,46.00   5   7
  28 佃　佳祐　　(2) 更北中     4,46.92   5   8
  29 山岸　忠相(3) 長野東部中     4,48.16   5   9
  30 藤本　真佐志(2) 須坂商高     4,48.23   3   2
  31 小平　悟志(3) 戸倉上山田中     4,48.37   4   3
  32 竹前　勇貴(2) 須坂東高     4,49.86   5  10
  33 小林　舜弥(2) 広徳中     4,50.82   5  11
  34 森　正輝(3) 篠ノ井東中     4,51.41   4   4
  35 桜井　諒(2) 須坂園芸高     4,51.68   3   3
  36 坪根　昂二朗(2) 城南中     4,51.83   4   5
  37 島﨑　尋睦(3) 木島平中     4,52.17   3   4
  38 塚田　亮太(1) 長野高専     4,52.18   6  18
  39 駒村　壮眞(2) 長野東部中     4,52.52   5  12
  40 小林　祐輝(2) 長野東部中     4,52.89   3   5
  41 小山　颯也(2) 長野東部中     4,53.98   3   6
  42 甲田　基也(2) 篠ノ井西中     4,54.03   4   6
  43 竹内　悠生(2) 三陽中     4,54.06   2   1
  44 黒川　豪太(2) 中野平中     4,54.20   2   2
  45 高橋　勇輝(2) 長野東部中     4,54.40   3   7
  46 山口　空(3) 東北中     4,54.76   4   7
  47 青木　優斗(2) 戸倉上山田中     4,55.67   4   8
  48 小林　匠(2) 更級農業高     4,56.89   3   8
  49 吉田　哲史(3) 小布施中     4,57.94   4   9
  50 畑中　拓実(2) 飯綱中     4,58.08   3   9
  51 松田　凌太郞(3) 長野北部中     4,58.09   5  13
  52 寺島　章仁(2) 小布施中     4,58.25   5  14
  53 渡邉　亮太(3) 櫻ヶ岡中     4,58.87   5  15
  54 大石　浩平(3) 長野北部中     4,59.04   6  19
  55 山本　雄陽(3) 木島平中     4,59.23   3  10
  56 武江　養心(3) 長野西部中     4,59.76   4  10
  57 両角　賢(2) 長野東部中     5,00.49   3  11
  58 坂本　敦士(2) 高社中     5,01.07   5  16
  59 宮下　逸希(2) 飯山城北中     5,01.90   3  12
  60 丸山　虎之丞(3) 木島平中     5,02.85   3  13
  61 関　陽丸(2) 長野北部中     5,02.94   3  14
  62 石澤　由祐(3) 墨坂中     5,05.29   4  11
  63 井澤　直也(2) 信濃中     5,05.81   4  12
  64 山崎　陽高(3) 相森中     5,06.38   4  13
  65 北村　聖(2) 犀陵中     5,06.99   3  15
  66 渡邉　崇寛(3) 櫻ヶ岡中     5,07.65   4  14
  67 種村　健太(3) 南宮中     5,08.32   3  16
  68 小林　翔(1) 須坂東高     5,08.43   3  17
  69 土屋　優介(2) 木島平中     5,08.49   4  15
  70 池田　直樹(3) 小布施中     5,08.54   1   1
  71 樋口　温都(2) 更北中     5,08.65   2   3
  72 鈴木　滉介(2) 更北中     5,08.97   2   4
  73 三澤　朋輝(2) 信濃中     5,09.16   4  16
  74 西沢　広紀(3) 長野北部中     5,09.55   5  17
  75 青木　滉貴(3) 広徳中     5,09.95   4  17
  76 渋沢　郁未(1) 飯綱中     5,10.33   1   2
  77 山口　大輝(2) 附属長野中     5,11.28   2   5
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  78 和田　佑介(3) 長野西部中     5,11.33   2   6
  79 阿藤　紘己(1) 坂城中     5,11.87   2   7
  80 藤井　大樹(2) 長野東部中     5,12.28   2   8
  81 太田　嶺(3) 山ノ内中     5,12.88   1   3
  82 原山　大地(3) 長野西部中     5,13.12   2   9
  83 高橋　汰門(1) 木島平中     5,13.28   2  10
  84 本間　悠太(1) 木島平中     5,14.25   2  11
  85 佐藤　優天(2) 城南中     5,14.38   2  12
  86 栗林　和希(2) 木島平中     5,14.53   2  13
  87 小林　誠虎(3) 高社中     5,14.73   3  18
  88 小町谷　歩(2) 南宮中     5,15.68   1   4
  89 宮下　礼人(1) 飯山北高     5,16.21   3  19
  90 五十嵐　開智(2) 三陽中     5,18.24   1   5
  91 小嶋　昂志(3) 高社中     5,19.74   3  20
  92 畔上　拓也(2) 南宮中     5,19.85   1   6
  93 小宮山　達也(1) 坂城中     5,20.23   3  21
  94 滝澤　祥三郎(2) 三陽中     5,21.09   1   7
  95 新井　凌(3) 長野西部中     5,21.91   4  18
  96 小林　大峻(2) 小布施中     5,22.38   1   8
  97 萱津　隼平(2) 長野西部中     5,22.88   2  14
  98 西山　昌孝(2) 附属長野中     5,23.28   2  15
  99 北村　康輔(3) 墨坂中     5,24.78   2  16
 100 小山　貴之(2) 高山中     5,29.82   1   9
 101 野町　隆文(2) 長野北部中     5,32.31   1  10
 102 笹沼　航也(2) 南宮中     5,35.57   1  11
 103 小坂　慎之介(2) 三陽中     5,35.90   1  12
 104 五十嵐　唯人(2) 東北中     5,37.33   1  13
 105 池田　翔(3) 長野西部中     5,43.99   2  17
 106 倉島 拓也(1) 屋代中     5,49.17   1  14
 107 松本　篤弥(2) 犀陵中     5,50.45   1  15
 108 谷迫　悠朔(2) 裾花中     5,53.21   1  16
 109 鈴木　皓太(2) 栄中     5,53.25   1  17
 110 星　 正紀(2) 附属長野中     5,58.21   1  18
 111 石井　海渡(1) 信濃中     6,35.50   1  19
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決勝 5月3日 12:15

県記録            7,54.68
県高記録          8,05.82
県中記録          8,31.86

[ 1組] [ 2組]

 1 石川　寛大(2)   9,58.78  1 丸山　航平   8,45.05 
墨坂中 中高陸協

 2 矢嶋　辰也(3)  10,00.09  2 柳澤　瑞樹   8,58.58 
広徳中 須坂陸協

 3 大池　竜紀(2)  10,03.15  3 小林　海仁(3)   9,11.86 
櫻ヶ岡中 川中島中

 4 小松　郁也(1)  10,15.84  4 丸山　和己(3)   9,17.34 
長野工業 須坂東高

 5 倉嶋　優太(2)  10,28.22  5 木田　元春(3)   9,20.23 
長野東部中 信濃中

 6 澤田　竜人(3)  10,28.37  6 丸山　幸輝(2)   9,21.84 
城南中 川中島中

 7 石澤　由祐(3)  10,29.73  7 島崎　敦也(3)   9,28.09 
墨坂中 飯山北高

 8 竹内　啓真(3)  10,34.58  8 金井　奎(2)   9,31.08 
信濃中 飯山北高

 9 藤田　大輝(2)  10,39.14  9 熊井　捷人(3)   9,32.75 
櫻ヶ岡中 戸倉上山田中

10 土屋　優介(2)  10,44.82 10 小平　仁(3)   9,37.92 
木島平中 長野東部中

11 吉見　嵐斗(3)  10,45.53 11 北島　翔吾　(3)   9,39.67 
中野平中 川中島中

12 川口　大輝(2)  10,49.63 12 玉井　誠(3)   9,41.10 
木島平中 広徳中

13 岩下　航(1)  10,55.09 13 内田　知樹(3)   9,44.28 
長野高専 戸倉上山田中

14 松永　海(3)  10,56.22 14 宇都宮　凌輔(3)   9,49.19 
城南中 裾花中

15 湯本　貫太(2)  11,01.57 15 若林　歩武(3)   9,53.67 
高社中 川中島中

16 滝沢　雅也(3)  11,06.75 16 駒村　壮眞(2)   9,55.96 
相森中 長野東部中

17 和田　達也(2)  11,07.47 17 小林　大輝(3)   9,59.31 
須坂園芸高 川中島中

18 大久保　斗南(2)  11,09.13 18 杉野　功(2)  10,00.98 
柳町中 信州大

19 髙木　優人(3)  11,11.04 19 関　隼希(3)  10,04.05 
木島平中 中野平中

20 高橋　汰門(1)  11,11.20 20 佐藤　聖也(3)  10,05.15 
木島平中 飯山城北中

21 稲田　優介(1)  11,21.85 21 宮田　共也(3)  10,05.55 
須坂高 木島平中

22 中村　和剛(3)  11,22.68 22 渡邉　万葉(3)  10,09.97 
小布施中 木島平中

23 小嶋　昂志(3)  11,23.59 23 保倉　敏樹(2)  10,15.47 
高社中 広徳中

24 岡宮　来夢(3)  11,26.24 24 藤木　俊希(3)  10,24.25 
裾花中 栄中

25 高野　大志(2)  11,32.47 25 小林　泰輔(3)  10,34.71 
相森中 川中島中

26 馬場　健人(2)  11,34.50 26 今村　駿汰(2)  10,36.17 
裾花中 川中島中

27 玉井　優真(2)  11,35.76 柳澤　海斗(2)
犀陵中 川中島中

桐山　義規(2) 松本　翼(3)
墨坂中 中野平中

寺元　一馬(3) 黒岩　怜生
長野高専 中高陸協

棄権
29   116

棄権
22  3522

棄権

7  6174
棄権

8  4457

20  5461

5  5447

14  5528

4  4796

16  4369

1  4372

19  4459

2  4876

12  5460

6   108

9  5443

3  5022

18  4058

11  5243

24  5445

10  5522

23  4043

28  5012

13   814

22   819

26  4577

17  5446

15  5451

21   977

所属名 記録／備考
25   117

27   113

順 No.

17  5272

15  4493

13

9  4287
棄権

11  4246

19  6592

 5229

20  1005

3  4173

21  4366

24  4380

23  3071

10  4911

12  4509

7  6392

6  3510

2  4848

18  4458

8  4390

5  4974

16  4392

4  4278

28  4580

1  5024

25  4847

27  4970

14  1165

29  4286

26  5525

男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 丸山　航平 中高陸協     8,45.05   2   1
   2 柳澤　瑞樹 須坂陸協     8,58.58   2   2
   3 小林　海仁(3) 川中島中     9,11.86   2   3
   4 丸山　和己(3) 須坂東高     9,17.34   2   4
   5 木田　元春(3) 信濃中     9,20.23   2   5
   6 丸山　幸輝(2) 川中島中     9,21.84   2   6
   7 島崎　敦也(3) 飯山北高     9,28.09   2   7
   8 金井　奎(2) 飯山北高     9,31.08   2   8
   9 熊井　捷人(3) 戸倉上山田中     9,32.75   2   9
  10 小平　仁(3) 長野東部中     9,37.92   2  10
  11 北島　翔吾　(3) 川中島中     9,39.67   2  11
  12 玉井　誠(3) 広徳中     9,41.10   2  12
  13 内田　知樹(3) 戸倉上山田中     9,44.28   2  13
  14 宇都宮　凌輔(3) 裾花中     9,49.19   2  14
  15 若林　歩武(3) 川中島中     9,53.67   2  15
  16 駒村　壮眞(2) 長野東部中     9,55.96   2  16
  17 石川　寛大(2) 墨坂中     9,58.78   1   1
  18 小林　大輝(3) 川中島中     9,59.31   2  17
  19 矢嶋　辰也(3) 広徳中    10,00.09   1   2
  20 杉野　功(2) 信州大    10,00.98   2  18
  21 大池　竜紀(2) 櫻ヶ岡中    10,03.15   1   3
  22 関　隼希(3) 中野平中    10,04.05   2  19
  23 佐藤　聖也(3) 飯山城北中    10,05.15   2  20
  24 宮田　共也(3) 木島平中    10,05.55   2  21
  25 渡邉　万葉(3) 木島平中    10,09.97   2  22
  26 保倉　敏樹(2) 広徳中    10,15.47   2  23
  27 小松　郁也(1) 長野工業    10,15.84   1   4
  28 藤木　俊希(3) 栄中    10,24.25   2  24
  29 倉嶋　優太(2) 長野東部中    10,28.22   1   5
  30 澤田　竜人(3) 城南中    10,28.37   1   6
  31 石澤　由祐(3) 墨坂中    10,29.73   1   7
  32 竹内　啓真(3) 信濃中    10,34.58   1   8
  33 小林　泰輔(3) 川中島中    10,34.71   2  25
  34 今村　駿汰(2) 川中島中    10,36.17   2  26
  35 藤田　大輝(2) 櫻ヶ岡中    10,39.14   1   9
  36 土屋　優介(2) 木島平中    10,44.82   1  10
  37 吉見　嵐斗(3) 中野平中    10,45.53   1  11
  38 川口　大輝(2) 木島平中    10,49.63   1  12
  39 岩下　航(1) 長野高専    10,55.09   1  13
  40 松永　海(3) 城南中    10,56.22   1  14
  41 湯本　貫太(2) 高社中    11,01.57   1  15
  42 滝沢　雅也(3) 相森中    11,06.75   1  16
  43 和田　達也(2) 須坂園芸高    11,07.47   1  17
  44 大久保　斗南(2) 柳町中    11,09.13   1  18
  45 髙木　優人(3) 木島平中    11,11.04   1  19
  46 高橋　汰門(1) 木島平中    11,11.20   1  20
  47 稲田　優介(1) 須坂高    11,21.85   1  21
  48 中村　和剛(3) 小布施中    11,22.68   1  22
  49 小嶋　昂志(3) 高社中    11,23.59   1  23
  50 岡宮　来夢(3) 裾花中    11,26.24   1  24
  51 高野　大志(2) 相森中    11,32.47   1  25
  52 馬場　健人(2) 裾花中    11,34.50   1  26
  53 玉井　優真(2) 犀陵中    11,35.76   1  27

 4366
 4380
 1005
 4173

 6592
 5272

 4493
 5229
 4246

 3510
 4848
 4509
 6392
 3071
 4911

 5461
 5447
 4974
 4392
 4458
 4390

 1165
 4796
 5024
 4847
 4278
 4580

 4970
 4459
 4876
 4369
 4372
 5528

 5443
 5022
 4286
 5460
 5525
  108

 4043
 5012
 5445
 5522
 4058
 5243

 5451
  977
 4577
 5446
  814
  819

記録 備考 組 順位
  117
  113

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

男子

3000m



決勝 5月3日 14:05

県記録              13.85
県高記録            14.44

風速 +3.4

 1 天野　夏樹(2)     16.21 
長野高専

 2 田中　哉太(2)     17.64 
長野高専

 3 金児　直登(2)     17.84 
須坂高

 4 丸山　拓大(2)     19.86 
飯山北高

 5 牧　優冶(2)     20.28 
須坂高

轟　太地(3)
須坂高

決勝 5月3日 14:10

県中記録            14.19

[ 1組] 風速 +2.4 [ 2組] 風速 +2.9

 1 西沢　蒼馬(3)     19.71  1 岡村　宗一郎(3)     16.12 
東北中 長野東部中

 2 宮島　和樹(2)     19.92  2 渡辺　賢志(3)     17.25 
川中島中 山ノ内中

 3 櫻井　惇也(3)     20.88  3 塚田　龍太朗(2)     17.98 
長野北部中 裾花中

 4 佐鳥　広樹(2)     20.91  4 土屋　息吹(2)     18.63 
川中島中 信濃中

 5 小林　将人(3)     21.84  5 小田切　智紀(3)     19.05 
篠ノ井東中 相森中

 6 宮島　大輝(2)     22.32  6 佐藤　太一(3)     19.52 
城南中 犀陵中

 7 嶋田　愛弥(2)     26.52  7 前澤　練(3)     19.52 
川中島中 城南中

月岡　健斗(3) 吉沢　智貴(3)
栄中 長野東部中

[ 3組] 風速 +3.4

 1 玉城　莉吾(2)     17.57 
櫻ヶ岡中

 2 渡邊　倭(3)     18.93 
小布施中

 3 山﨑　和弥(3)     19.67 
裾花中

 4 丸山　正人(3)     20.13 
柳町中

水島　菖二(3)
長野東部中

宮原　翔太(2)
裾花中

松峯　優樹(2)
柳町中

中学男子

110mH(0.914)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
5  5109

2  5444

6  5174

8  5456

3  5297

4  4855

9  5450

7  4793
棄権

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5009

9  4345

3  5234

8  4594

2  6388

6  5278

4  4838

7  5019
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  4973

2  4170

3  6588

6  6380

5  5017
失格

7  5233
棄権

8  4913
棄権

男子

110mH(1.067m)       

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  3546

6  3548

5  1004

2   825

棄権

7   994

3   986



   1 岡村　宗一郎(3) 長野東部中     16.12 (+2.9)   2   1
   2 渡辺　賢志(3) 山ノ内中     17.25 (+2.9)   2   2
   3 玉城　莉吾(2) 櫻ヶ岡中     17.57 (+3.4)   3   1
   4 塚田　龍太朗(2) 裾花中     17.98 (+2.9)   2   3
   5 土屋　息吹(2) 信濃中     18.63 (+2.9)   2   4
   6 渡邊　倭(3) 小布施中     18.93 (+3.4)   3   2
   7 小田切　智紀(3) 相森中     19.05 (+2.9)   2   5
   8 佐藤　太一(3) 犀陵中     19.52 (+2.9)   2   6
   8 前澤　練(3) 城南中     19.52 (+2.9)   2   7
  10 山﨑　和弥(3) 裾花中     19.67 (+3.4)   3   3
  11 西沢　蒼馬(3) 東北中     19.71 (+2.4)   1   1
  12 宮島　和樹(2) 川中島中     19.92 (+2.4)   1   2
  13 丸山　正人(3) 柳町中     20.13 (+3.4)   3   4
  14 櫻井　惇也(3) 長野北部中     20.88 (+2.4)   1   3
  15 佐鳥　広樹(2) 川中島中     20.91 (+2.4)   1   4
  16 小林　将人(3) 篠ノ井東中     21.84 (+2.4)   1   5
  17 宮島　大輝(2) 城南中     22.32 (+2.4)   1   6
  18 嶋田　愛弥(2) 川中島中     26.52 (+2.4)   1   7

中学男子

110mH(0.914)
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 5009
 4345
 4973
 5234
 4594
 4170
 6388
 5278
 4838
 6588
 5109
 5444
 6380
 5174
 5456
 5297
 4855
 5450



決勝 5月3日 16:10

県記録              40.82
県高記録            41.06
県中記録            43.99

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 犀陵中  5275 水出　一也(3)     46.35  1   5 更北中  5467 小山　拓郎(3)     49.61 

 5268 流　勇介(3)  5505 岩下　凌(2)

 5279 高橋　慶(3)  5471 新田　雄也(3)

 5265 長谷川　遼亮(3)  5473 鹿野　拓臣(3)

 2   8 信濃中  4579 山崎　大地(3)     47.74  2   8 山ノ内中  4339 山本　廉也(3)     49.70 

 4578 内山　裕智(3)  4345 渡辺　賢志(3)

 4576 篠崎　貴郁(3)  4343 竹節　真人(3)

 4582 小出　郁弥(2)  4340 竹節　駿也(3)

 3   7 城南中  4839 岩﨑　洸介(3)     50.43  3   6 三陽中  5076 宮下　翼(1)     51.10 

 4824 佐藤　孝紀(2)  5085 高野　翔(3)

 4838 前澤　練(3)  5087 羽入田　拓真(2)

 4816 仲條　菜生(3)  5082 丸山　凌央　(3)

 4   2 常盤中  4220 宮川　尚士(3)     51.33  4   7 高社中  4491 風間　康太(3)     51.20 

 4222 小松　智親(3)  4490 海谷　涼太(3)

 4219 角田　玲音(3)  4489 阿部　靖大(3)

 4218 松橋　舞哉(3)  4503 武田　海(3)

 5   4 飯山城北中  4897 村松　丈(2)     52.41  5   3 中野平中  4460 春原　寛太(3)     51.46 

 4893 吉平　仁(3)  4461 吉田　開恩(3)

 4896 北川　光(2)  4463 小林　陽平(2)

 4892 松村　航(3)  4464 小松　光(2)

 6   5 栄中  4795 藤木　健史(3)     53.17  6   2 長野西部中  5049 小林　誠明(3)     51.49 

 4798 山本　大道(3)  5050 東方　海露(3)

 4788 久保田　幸士(3)  5047 和田　佑介(3)

 4790 桑原　太志(3)  5051 太目　祐二(3)

  3 墨坂中  7   4 柳町中  4918 角田　誠斗(2)     52.28 
棄権

 6380 丸山　正人(3)

 6367 荒井　奎吾(2)

 4919 小林　亮太(2)

男子

4×100mR            

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 長野東部中  5042 飯野　圭太(2)     46.95  1   5 飯山北高   825 丸山　拓大(2)     45.12 

 5019 吉沢　智貴(3)   813 栗岩　龍生(3)

 5014 鈴木　達也(3)   817 山崎　良次(3)

 5009 岡村　宗一郎(3)   808 青木　夏貴(3)

 2   5 裾花中  5228 髙栁　樹(2)     47.13  2   4 長野商業高  1133 寺島　瞬(3)     46.52 

 5251 徳武　秀(3)  1131 宮本　英征(3)

 5255 金児　浩弥(3)  1141 西澤　寛樹(2)

 5249 清水　隆寛(3)  1135 村上　湧太郎(3)

 3   6 長野北部中  5162 澤　拓斗(3)     47.79  3   6 長野工業高  1155 湯本　與晴(2)     47.24 

 5158 小島　美佐斗(3)  1156 畑山　亮太(2)

 5169 青木　雅春(3)  1157 平林　圭太(2)

 5176 丸山　拓真(3)  1151 工藤　大樹(2)

 4   8 附属長野中  5611 吉越　一真(3)     47.81  4   7 櫻ヶ岡中  4960 松尾　匠(3)     47.43 

 5617 大森　晃(3)  4959 坂庭　諒(3)

 5612 岡部　信一郎(3)  4962 小島　良太(3)

 5619 河原　嵩史(3)  4973 玉城　莉吾(2)

 5   3 相森中  6394 永池　優斗(3)     48.22  5   3 川中島中  5465 市川　寛之(3)     47.94 

 4247 鶴田　優斗(2)  6167 加藤　大海(3)

 6388 小田切　智紀(3)  6169 古岩井　春樹(3)

 6390 関　太河(3)  6173 芦澤　友和(2)

 6   2 篠ノ井東中  5299 下条　健太郎(2)     50.93  6   2 篠ノ井西中  5345 吉岡　翔司(3)     48.75 

 5290 北山　輝(3)  5322 下田　振全(2)

 5300 長瀬　淳哉(2)  5316 内堀　岳宏(2)

 5286 新井　紳也(3)  5341 西村  健吾(3)

  7 東北中  5122 黒田　倫太郎(3)  7   8 南宮中  4436 荒井　稜雅(3)     49.06 
棄権

 5106 北村　拓弥(3)  4435 柴本　遼河(3)

 5110 渡辺　素己(3)  4433 板井　慎太郎(3)

 6403 竹村　地智(3)  4434 松永　春樹(3)

男子

4×100mR            



[ 5組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 信州大   111 原　由樹(2)     44.31 

  109 黒野　憲亮(2)

  110 米嶋　航一(2)

  107 大西　輝(4)

 2   2 須坂高  1001 小池　亮太(2)     44.74 

  986 轟　太地(3)

  993 細田　恭平(2)

  989 佐藤　大志(3)

 3   4 長野高専  3538 岡村　也寸志(3)     45.06 

 3545 塩原　巧巳(2)

 3546 天野　夏樹(2)

 3524 櫻井　壮一(3)

 4   8 更級農高  2770 田中　和樹(2)     47.99 

 2751 大久保　樹(2)

 2754 小林　龍也(1)

 2769 藤森　祐希(2)

 5   6 松代高  1428 丸山　宏之(1)     48.06 

 1427 下田　佳輝(1)

 1430 西澤　翔(1)

 1429 関口　悠也(1)

  3 屋代高  1441 小山田　充(3)
失格

 1443 市川　拓也(3)

 1461 室賀　元晴(2)

 1439 井坪 優(3)

  7 須坂東高
棄権

男子

4×100mR            



   1 信州大     44.31 原　由樹(2) 黒野　憲亮(2) 米嶋　航一(2) 大西　輝(4)   5   1
   2 須坂高     44.74 小池　亮太(2) 轟　太地(3) 細田　恭平(2) 佐藤　大志(3)   5   2
   3 長野高専     45.06 岡村　也寸志(3)塩原　巧巳(2) 天野　夏樹(2) 櫻井　壮一(3)   5   3
   4 飯山北高     45.12 丸山　拓大(2) 栗岩　龍生(3) 山崎　良次(3) 青木　夏貴(3)   4   1
   5 犀陵中     46.35 水出　一也(3) 流　勇介(3) 高橋　慶(3) 長谷川　遼亮(3)  1   1
   6 長野商業高     46.52 寺島　瞬(3) 宮本　英征(3) 西澤　寛樹(2) 村上　湧太郎(3)  4   2
   7 長野東部中     46.95 飯野　圭太(2) 吉沢　智貴(3) 鈴木　達也(3) 岡村　宗一郎(3)  3   1
   8 裾花中     47.13 髙栁　樹(2) 徳武　秀(3) 金児　浩弥(3) 清水　隆寛(3)   3   2
   9 長野工業高     47.24 湯本　與晴(2) 畑山　亮太(2) 平林　圭太(2) 工藤　大樹(2)   4   3
  10 櫻ヶ岡中     47.43 松尾　匠(3) 坂庭　諒(3) 小島　良太(3) 玉城　莉吾(2)   4   4
  11 信濃中     47.74 山崎　大地(3) 内山　裕智(3) 篠崎　貴郁(3) 小出　郁弥(2)   1   2
  12 長野北部中     47.79 澤　拓斗(3) 小島　美佐斗(3)青木　雅春(3) 丸山　拓真(3)   3   3
  13 附属長野中     47.81 吉越　一真(3) 大森　晃(3) 岡部　信一郎(3)河原　嵩史(3)   3   4
  14 川中島中     47.94 市川　寛之(3) 加藤　大海(3) 古岩井　春樹(3)芦澤　友和(2)   4   5
  15 更級農高     47.99 田中　和樹(2) 大久保　樹(2) 小林　龍也(1) 藤森　祐希(2)   5   4
  16 松代高     48.06 丸山　宏之(1) 下田　佳輝(1) 西澤　翔(1) 関口　悠也(1)   5   5
  17 相森中     48.22 永池　優斗(3) 鶴田　優斗(2) 小田切　智紀(3)関　太河(3)   3   5
  18 篠ノ井西中     48.75 吉岡　翔司(3) 下田　振全(2) 内堀　岳宏(2) 西村  健吾(3)   4   6
  19 南宮中     49.06 荒井　稜雅(3) 柴本　遼河(3) 板井　慎太郎(3)松永　春樹(3)   4   7
  20 更北中     49.61 小山　拓郎(3) 岩下　凌(2) 新田　雄也(3) 鹿野　拓臣(3)   2   1
  21 山ノ内中     49.70 山本　廉也(3) 渡辺　賢志(3) 竹節　真人(3) 竹節　駿也(3)   2   2
  22 城南中     50.43 岩﨑　洸介(3) 佐藤　孝紀(2) 前澤　練(3) 仲條　菜生(3)   1   3
  23 篠ノ井東中     50.93 下条　健太郎(2)北山　輝(3) 長瀬　淳哉(2) 新井　紳也(3)   3   6
  24 三陽中     51.10 宮下　翼(1) 高野　翔(3) 羽入田　拓真(2)丸山　凌央　(3)  2   3
  25 高社中     51.20 風間　康太(3) 海谷　涼太(3) 阿部　靖大(3) 武田　海(3)   2   4
  26 常盤中     51.33 宮川　尚士(3) 小松　智親(3) 角田　玲音(3) 松橋　舞哉(3)   1   4
  27 中野平中     51.46 春原　寛太(3) 吉田　開恩(3) 小林　陽平(2) 小松　光(2)   2   5
  28 長野西部中     51.49 小林　誠明(3) 東方　海露(3) 和田　佑介(3) 太目　祐二(3)   2   6
  29 柳町中     52.28 角田　誠斗(2) 丸山　正人(3) 荒井　奎吾(2) 小林　亮太(2)   2   7
  30 飯山城北中     52.41 村松　丈(2) 吉平　仁(3) 北川　光(2) 松村　航(3)   1   5
  31 栄中     53.17 藤木　健史(3) 山本　大道(3) 久保田　幸士(3)桑原　太志(3)   1   6

ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2所属名 都道府県 記録 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

男子

4×100mR            
タイムレース

順位 備考



決勝 (1,2組) 5月3日 14:00

県記録               2.18
県高記録             2.17
県中記録             1.97

[ 1組]

上野　利槻(3)
小布施中

板井　慎太郎(3)
南宮中

内山　朋也(3)
小布施中

松橋　舞哉(3)
常盤中

塚田　龍太朗(2)
裾花中

内村　海斗(2)
川中島中

小林　亮太(2)
柳町中

宮入　海翔(3)
篠ノ井西中

駒津　琳也(3)
南宮中

小林　健太朗(3)
長野北部中

塩野入　彪(3)
墨坂中

岡宮　龍希(2)
三陽中

西村　祐輝(2)
三陽中

山浦　泰知(2)
裾花中

土屋　息吹(2)
信濃中

駒田　創大(2)
三陽中

大久保　斗南(2)
柳町中

戸谷　祐貴(2)
川中島中

田中　一嘉(2)
高社中

竹田　仁(2)
川中島中

小松　光(2)
中野平中

鈴木　聡太(2)
篠ノ井西中

武田 福太郎(2) 記録なし
高社中

河口　文哉(2) 記録なし
三陽中

小林　俊亮(2) 欠場
南宮中

久保田 五輝(3) 欠場
櫻ヶ岡中

26  4951

18  4448

9  6510
- XXX

 1.25

4  4487
XXX

22 11  5318
O XXO XXX

 1.25

 1.25

19 15  4464
O XO XXX

19 8  5448
O XO XXX

 1.25

 1.25

19 1  4510
O XO XXX

18 5  5459
XO O XXX

 1.30

 1.30

17 10  4911
- O XO XXX

XXX
16 6  5098

- XXO O

 1.35

 1.35

15 16  4594
- O XO XO XXX

XO XXX
14 3  6595

O O O

 1.35

 1.35

13 2  6518
O XO O O XXX

O XXX
12 21  6517

- O O

XXX  1.40

 1.40

10 14  4280
O O XO XXO XXO

XXO XXO XXX
10 7  5172

O O XO

XXX  1.40

 1.45

9 23  4438
- - O XO O

- O XXO XXX
8 25  5320

- - -

XO XX- X  1.45

 1.45

7 17  4919
- - - XO O

O O XO XXX
6 12  5464

- - -

O XXX  1.45

 1.50

5 13  5234
O O XO O XO

O O XO XO XXX
4 19  4218

- - O

O O XXX  1.50

XXX  1.60

3 24  4171
- - - - O

- XO XO XO O XXO
2 20  4433

- - -

O O O O XXX  1.60

1m60 1m65
1 22  4166

- - - - O

記録1m30 1m35 備考1m20 1m25 1m40 1m45 1m50 1m55

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



[ 2組]

1m90 1m95
岩崎　晴也(4) - - - - - O O O O O

長野高専 XO XXX
村田　貴大(4) - - - - - - O O XO XXX

長野高専
清水　隆寛(3) - - - O O O XXO XO XXX

裾花中
櫻井　壮一(3) - - - - - - O XXX

長野高専
塩原　巧巳(2) - - - - - - O /

長野高専
大塚　樹也(1) - - - - O O XO XXX

文化学園長野高
北村　拓弥(3) - - O O O O XXX

東北中
新井　耕元(2) - - O O XO O XXX

須坂高
吉岡　諒司(3) - - O O O XO XXX

屋代高
内山　裕智(3) O O O XO O XXO XXX

信濃中
小林　航希(3) - - - O O XXX

中野西
岡村　宗一郎(3) - - O O O XXX

長野東部中
竹村　地智(3) - - O O O X/

東北中
八木　渉(2) O O O O XXO XXX

中野立志館高
川崎　直輝(3) - - XXO O XXO XXX

相森中
吉田　開恩(3) - - O O XXX

中野平中
高川　航輝(2) - - O O XXX

須坂高
西澤　翔(1) - - O XXO XXX

松代高
竹節　真人(3) O O O XXX

山ノ内中
丸山　健一(3) - - O /

信州大
吉岡　翔司(3) O O XO XXX

篠ノ井西中
柴本　優太(3) O XO XXX

相森中
西沢　翔 欠場

いよだＡＣ

22 28  6393
 1.45

47   100

20 45   105
 1.50

21 27  5345
 1.50

18 29  1430
 1.55

19 49  4343
 1.50

16 30  4461
 1.55

16 32   998
 1.55

14 38   887
 1.60

15 31  6387
 1.60

11 37  5009
 1.60

13 40  6403
 1.60

10 39  4578
 1.65

11 33   945
 1.60

8 34  1002
 1.65

9 35  1437
 1.65

6 43  2716
 1.70

7 36  5106
 1.65

4 42  3524
 1.70

5 48  3545
 1.70

2 44   122
 1.80

3 41  5249
 1.75

1m85

1 46   119
 1.90

記録 備考
1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80

男子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月3日  9:50

県中記録             4.75

2m60 2m70 2m80 2m90 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60
内山　朋也(3) - - - - - - - - - -

小布施中 - - - - - - - XO O XXX
山崎　大地(3) - - - - - - - - O XO

信濃中 O O O XXX
織原　蓮(2) - - O O O O XO XO O XXX

常盤中
小日向　宏天(2) - - XO O O O O O XXO XXX

更北中
永井　裕貴(2) O O O O O XXO XXX

常盤中
小林　陸門(2) 欠場

信濃中
相澤　啓太(3) 欠場

更北中

決勝 5月3日  9:50

県記録               5.30
県高記録             5.11

3m00 3m10 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00
工藤　大樹(2) - - - - - - - - - -

長野工業 - - - - - - XXO O O XXX
畑山　亮太(2) - - - - - - - - - -

長野工業 - - - O XXO O XXO XXX
須田　智裕(3) - - - - - - - - - -

長野工業 - - XO O O XO XXX
関　知大(2) O O XO O O XO O XXO XO XXO

中野立志館高 O XXX
小山　吉明 - - - - - - - - - - 記録なし

須坂陸協 - - - XX- X
出川　雄基 欠場

いよだＡＣ

3  4591

5  5472

4 1  5503
 2.40

5 4  4216
 2.10

2 6  4579
 2.80

3 2  4217
 2.40

記録 備考

1 8  4171
 3.50

2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50
氏  名 所属名

1m60 1m70 1m80 1m90

中学男子

棒高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

11   101

4 12   889
 3.00

13   114

2 9  1156
 3.70

3 7  1180
 3.60

1 10  1151
 3.90

記録
2m20 2m30

備考
2m00 2m10 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90

男子

棒高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月3日  9:00

県小記録             5.47

高橋　江成(6)   3.90   3.72   4.06    4.06 
飯山小   +1.6   +1.1    0.0     0.0

小林　瑛寿(6)    X   3.89   3.94    3.94 
飯山小   +0.6   +0.6    +0.6

野沢　佑太(5)   3.94   3.78   3.78    3.94 
篠ノ井西小   +1.3   -0.8   -0.4    +1.3

森田　捷斗(6)   3.64   3.61   3.77    3.77 
坂城ＪＡＣ   +0.3   -0.6   -0.6    -0.6

宮川　聖矢(6)   3.61   3.15   3.04    3.61 
飯山小   +2.5   +1.1   -3.3    +2.5

田中　幹大(5)   3.20   3.36   3.33    3.36 
附属長野小   +1.2   +1.4   -2.3    +1.4

磯　洋介(5)   2.86   3.28   3.30    3.30 
附属長野小   +0.3    0.0   -0.2    -0.2

大工原勇希(5)    X    X   3.24    3.24 
中野スマイル   +0.9    +0.9

宮下　倖盛(4)   3.23   3.23   2.47    3.23 
松代小   +0.6   +0.5   +0.1    +0.5

鈴木雄豪(5)   3.11   2.96   2.65    3.11 
中野スマイル   +1.1   +1.3   +1.0    +1.1

小林　渓太(5)   3.08   3.01   2.87    3.08 
湯谷小   +0.1   +0.3   +0.5    +0.1

保坂　柊太(4)   3.02   2.57   2.72    3.02 
飯山小   +2.5   +0.8   -0.5    +2.5

石川樹(5)    X    X   2.98    2.98 
中野スマイル   +0.6    +0.6

川原　紫音(3)   2.97    X    X    2.97 
附属長野小   +0.2    +0.2

大工原啓望(5)   2.94   2.11    X    2.94 
中野スマイル   +1.7   +0.4    +1.7

大日方　亮(3)   2.88   2.72   2.84    2.88 
附属長野小   -0.1   -0.8   +0.1    -0.1

島﨑　大和(2)   2.27   2.72   2.42    2.72 
附属長野小   +0.2    0.0   +1.1     0.0

吾妻　良哉(3)   2.40   2.51   2.63    2.63 
附属長野小   -0.8   -0.3   +0.8    +0.8

坂本　晴哉(2)   2.60   2.38   2.61    2.61 
スポコミ東北   +0.7   +0.9   -0.3    -0.3

坂本　達哉(2)   2.49   2.61    X    2.61 
スポコミ東北   +0.6   +0.1    +0.1

浦野奏太(3)    X   2.10   2.16    2.16 
中野スマイル   -0.1   -0.3    -0.3

徳武拓実(4) 欠場
中野スマイル

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 22    12

-5-

2 17    13

3 21     9

4 20     8

5 11    10

6 10    50

7 9    49

8 14    30

9 4    40

10 13    29

11 8    38

12 12    15

13 16    32

14 7    59

15 15    31

16 6    56

17 3    66

18 5    52

19 1    19

20 2    20

21 18    24

19    25



決勝 (1,2組) 5月3日 13:00

県記録               7.89
県高記録             7.61
県中記録             7.04

[ 1組]

渡辺　輝一(3)   5.18    X   4.95    5.18 
柳町中   +2.6   +2.5    +2.6

ソガベ　フェリペ(2)   5.02   4.87   5.13    5.13 
相森中   +0.6   +1.6   +4.2    +4.2

蟻川　泰紀(2)   4.50   4.91   4.86    4.91 
更北中   +1.8   +2.9   +2.3    +2.9

小松　智親(3)   4.86    X   4.89    4.89 
常盤中   +0.9   +2.0    +2.0

伊部　大地(3)   4.77   4.77   4.88    4.88 
篠ノ井東中   +0.4   +2.6   +2.0    +2.0

角田　玲音(3)    X   4.55   4.84    4.84 
常盤中   +3.9   +2.9    +2.9

荒井　滉司(2)   4.66   4.80   4.57    4.80 
長野東部中   +3.3   +2.7   +2.2    +2.7

渡利　雄太(2)   4.60   4.28   4.78    4.78 
篠ノ井西中   +1.0   +3.8   +3.5    +3.5

吉村　郁哉(2)    X   4.74   4.63    4.74 
東北中   +1.4   +2.3    +1.4

島田　聖(2)   4.24   4.70   4.54    4.70 
七二会中   +2.1   +1.4   +3.3    +1.4

宮澤　雅大(2)   4.36   4.68   4.43    4.68 
東北中   +2.6   +2.9   +2.9    +2.9

大平　敬斗(3)   4.67   4.33   4.43    4.67 
城南中   +5.1   +1.9   +3.9    +5.1

高見澤　彰(3)    -   4.39   4.63    4.63 
川中島中   +5.8   +1.8    +1.8

山本　大道(3)    X   4.62   4.55    4.62 
栄中   +0.5   +2.3    +0.5

岡村　智哉(2)   3.08   4.60    X    4.60 
川中島中   +1.2   +5.3    +5.3

塚田　恵樹(2)   4.59   4.51   4.53    4.59 
七二会中   +3.0   +2.6   +0.5    +3.0

根岸　達也(2)    X   4.53   4.12    4.53 
更北中   +3.3   +1.9    +3.3

本戸　友晴(2)    X   4.51   4.51    4.51 
東北中   +3.1   +3.8    +3.1

福野　裕大(2)   4.25   4.40   4.08    4.40 
附属長野中   +3.3   +1.6   +1.2    +1.6

小林 勇哉(2)   4.34   4.38   4.12    4.38 
裾花中   +1.5   +1.9   +3.8    +1.9

原　和将(2)   4.35   3.94   4.32    4.35 
川中島中   +1.9   +2.8   +1.6    +1.9

尾島　卓実(2)    X    X   4.35    4.35 
相森中   +2.1    +2.1

矢澤　凱斗(3)   4.29    X   4.11    4.29 
墨坂中   +3.6   +2.1    +3.6

篠塚　慎吾(2)   4.29   3.89   3.57    4.29 
須坂東高   +2.5   +0.4   +2.1    +2.5

佐藤　孝紀(2)   4.27    X   3.73    4.27 
城南中   +2.7   +4.9    +2.7

山田　祐斗(2)   4.23   3.98   4.04    4.23 
篠ノ井東中   +3.2   +3.7   +4.3    +3.2

江口　健太(2)   3.92   4.15   4.18    4.18 
城南中   +0.8   -0.1   +2.8    +2.8

成田　輝(2)   4.18   3.76    X    4.18 
城南中   +4.4   +3.8    +4.4

竹田　昌史(1)   4.17   3.76   3.99    4.17 
信濃中   +2.4   +3.9   +1.8    +2.4

相澤　啓太(3)    X   4.02   3.61    4.02 
更北中   +2.5   +2.9    +2.5

矢澤　駿介(3)   3.63   3.64   3.97    3.97 
篠ノ井東中   +2.3   +3.0   +4.8    +4.8

斉藤　聖矢(3)   3.95    X    X    3.95 
栄中   +0.8    +0.8

若月　啓輔(2)    X   3.92   3.83    3.92 
城南中   +3.1   +1.1    +3.1

徳永　慶一(3)    X    X   3.70    3.70 
裾花中   +4.1    +4.1

坂東　光(2)    X   3.65   3.58    3.65 
城南中   +2.4   +2.8    +2.4

藤澤　陽介(2)   3.40   3.20   3.61    3.61 
城南中   +0.7   +4.0   +0.9    +0.9

35 7  4843

36 6  4829

33 16  4840

34 24  5246

31 9  5287

32 11  4791

29 3  4604

30 37  5472

27 13  4845

28 15  4828

25 42  4824

26 8  5301

23 19  4281

24 10  3091

21 27  5463

22 34  4248

19 21  5630

20 33  6593

17 40  5509

18 23  6396

15 30  5454

16 20  5548

13 45  6166

14 12  4798

11 28  6404

12 17  4841

9 26  6405

10 18  5546

7 41  5025

8 36  5331

5 31  5292

6 39  4219

3 44  5510

4 43  4222

1 38  6378
-5-

2 35  4249

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



[ 1組]

北澤　昇伍(2)   3.25   3.57   3.47    3.57 
広徳中   +1.4   +0.9   +4.6    +0.9

佐藤　光(1)   2.61   3.18   3.29    3.29 
信濃中   +2.7   +2.3   +2.2    +2.2

髙木　来貴(1)    X   3.26   3.28    3.28 
信濃中   +2.6   +2.0    +2.0

栗田　直樹(3)   2.64   3.21   3.16    3.21 
篠ノ井東中   +0.8   +4.0   +2.2    +4.0

徳竹　竜丸(1) 欠場
信濃中

宮澤　銀次郎(3) 欠場
柳町中

岡澤　真希(2) 欠場
篠ノ井東中

東端　竜也(2) 欠場
更北中

宮下　佳彦(3) 欠場
柳町中

[ 2組]

太田　朗   7.35    X   7.44    7.44 
ライフメッセー   +4.1   +3.4    +3.4

内山　裕智(3)   6.40   6.41   6.66    6.66 
信濃中   +2.5   +3.0   +3.4    +3.4

竹内　篤史(3)   6.33   6.20   6.43    6.43 
北部高   +2.9   +4.0   +2.5    +2.5

青木　夏貴(3)   6.38    X    X    6.38 
飯山北高   +3.2    +3.2

岩崎　晴也(4)   6.20   4.49    -    6.20 
長野高専   +3.3   +4.3    +3.3

平井　祐樹(3)   6.09   6.18   5.86    6.18 
飯山北高   +4.5   +2.9   +3.7    +2.9

丸山　拓大(2)   6.15   6.11   5.79    6.15 
飯山北高   +2.9   +4.3   +3.7    +2.9

太目　祐二(3)   6.05    X   5.88    6.05 
長野西部中   +2.1   +2.8    +2.1

渡辺　素己(3)   5.95   5.87   5.96    5.96 
東北中   +2.2   +5.0   +3.7    +3.7

深沢　友昭(3)    X   5.69   5.56    5.69 
犀陵中   +4.1   +3.9    +4.1

小山　拓郎(3)   5.62   5.22   5.18    5.62 
更北中   +3.6   +3.5   +3.7    +3.6

渡辺　瑞生(3)   5.50    X   5.50    5.50 
長野東部中   +3.3   +3.2    +3.3

高野　翔(3)    X   5.49   5.21    5.49 
三陽中   +3.0   +3.3    +3.0

小林　航希(3)   4.72   5.48   5.27    5.48 
中野西   +1.5   +4.0   +1.4    +4.0

内堀　岳宏(2)   5.24   5.48   5.07    5.48 
篠ノ井西中   +3.7   +5.5   +2.5    +5.5

北村　友弥(3)   5.12   5.45   5.21    5.45 
裾花中   +0.5   +2.6   +5.2    +2.6

徳武　秀(3)   5.29   5.29   5.32    5.32 
裾花中   +2.5   +2.0   +3.2    +3.2

瀧沢　暢生(1)   4.59   5.30   5.23    5.30 
長野高専   +3.4   +3.7   +4.3    +3.7

田中　佑弥(3)   5.29   5.28   5.09    5.29 
長野東部中   +4.0   +3.3   +5.0    +4.0

山口　大輝(2)   5.21    X   5.29    5.29 
附属長野中   +3.8   +3.8    +3.8

金児　和幸(2)   5.01   5.00   5.25    5.25 
長野東部中   +2.9   +3.5   +2.8    +2.8

森山　瑞輝(3)   5.23   4.28   5.20    5.23 
須坂東中   +2.3   +5.1   +3.1    +2.3

川口　雅也(3)    -   5.09   5.23    5.23 
川中島中   +2.6   +3.7    +3.7

土屋　薫平(3)   5.04   4.82   5.20    5.20 
南宮中   +3.0   +3.9   +2.5    +2.5

高須　英彦(3)    X   5.10   5.19    5.19 
篠ノ井西中   +3.9   +3.7    +3.7

25 60  5340

23 61  6168

24 46  4439

21 68  5040

22 75  4327

19 66  5015

20 65  5634

17 55  5251

18 78  3508

15 63  5316

16 77  5250

13 76  5085

14 80   945

11 64  5467

12 72  5020

9 84  5110

10 67  5274

7 85   825

8 82  5051

5 87   119

6 83   816

3 89  1032

4 88   808

備考
1 91   115

-5-

2 90  4578

-1- -6- 記録-2- -3- -4-

32  6372

男子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

25  5302

29  5506

4  6597

22  6374

39 2  4603

40 5  5288

37 14  5524
-5-

38 1  4600

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

男子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



[ 2組]

牛山　勝大(3)   5.12   5.00   5.13    5.13 
三陽中   +2.4   +3.3   +2.3    +2.3

勝山　大地(3)   3.67   4.99   5.12    5.12 
犀陵中   +1.5   +2.6   +3.6    +3.6

久保田　雄大(3)   5.07    X   4.69    5.07 
長野工業   +4.3   +2.6    +4.3

佐藤　颯(3)    X   5.07    X    5.07 
城南中   +3.9    +3.9

小林　陽平(2)    X   5.03    X    5.03 
中野平中   +3.2    +3.2

瀧澤　友啓(3)   5.03    X    X    5.03 
相森中   +2.9    +2.9

横地　彦人(3)   4.75   4.57   3.93    4.75 
長野北部中   +3.5   +3.3   +2.5    +3.5

荒井　稜雅(3)   4.74   4.56    -    4.74 
南宮中   +3.4   +3.3    +3.4

吉池　真緋呂(2)   3.34   4.48   4.67    4.67 
更北中   +3.1   +3.6   +3.7    +3.7

中島　淳(3)   4.30    X   4.66    4.66 
長野工業   +2.8   +3.3    +3.3

武田  侑将(2)   4.63    X   3.76    4.63 
高社中   +2.9   +4.4    +2.9

池田　剛(2)    X    X   4.61    4.61 
更北中   +3.5    +3.5

山﨑　伊織(2)    X    X    X
川中島中

竹村　圭弘(3)    X    X    X
櫻ヶ岡中

関　太河(3)    X    X    X
相森中

渡邊　誠也(3)    X    X    X
犀陵中

鈴木　滉太(2) 欠場
須坂東高

阪上　裕爾(1) 欠場
長野工業

柴本　遼河(3) 欠場
南宮中

芝　竜弘(2) 欠場
中野立志館高

山本　翔太(3) 欠場
須坂高

山本　廉也(3) 欠場
山ノ内中

86   990

92  4339

79  4435

81   904

59  3093

74  1161

備考

71  6390

-5-

73  5258

-1- -6-

62  4952

37 57  5511

50  5453

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録-2- -3- -4-

35 56  1182

36 49  4512

33 51  4436

34 48  5514

30 70  6389

32 54  5164

29 53  4846

30 52  4463

27 47  5257

28 58  1181

26 69  5083

男子

走幅跳
順位 試技



決勝 5月3日 10:30

県高記録            14.59

上倉　寿史(2)
飯山北高

武田 涼介(3)
中野立志館高

坂田 晃有(2)
中野立志館高

米倉　朋輝(1)
長野工業

白鳥　颯太郎(3)
長野高専

堀尾　元貴(3)
須坂高

岩崎　まお(1)
長野東高

山本　歩(2)
飯山北高

稲田 純矢(2)
中野立志館高

若林　諒太(2)
須坂東高

宮原　和希(2)
坂城高

八木　渉(2)
中野立志館高

金児　直登(2)
須坂高

決勝 5月3日 12:00

県中記録            13.25

竹村　地智(3)
東北中

篠崎　貴郁(3)
信濃中

藤木　幸太(3)
栄中

小林　誠典(3)
長野北部中

宮川　雄大(3)
栄中

武田　優貴(3)
櫻ヶ岡中

北村　将也(3)
高社中

渡邊　誠也(3)
犀陵中

田中　怜侍(3)
常盤中

轟　椋友(3)
犀陵中

酒井　陸(3)
東北中

笠原　榛太(3)
篠ノ井東中

水島　菖二(3)
長野東部中

木ノ内　敦也(3)
小布施中

桜井　力弘(2)
長野東部中

吉池　真緋呂(2)
更北中

矢島　裕己(3)
南宮中

スミス　理貴(2)
七二会中

松山　周平(2)
長野東部中

中学男子

砲丸投(5.0kg)       

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 47  6403

  X 12.10 12.35  12.35 

2 46  4576
 9.99 10.70   X  10.70 

3 43  4794
 8.39  9.54  9.17   9.54 

4 39  5173
 9.27  9.40   X   9.40 

5 41  4797
 9.04  8.69  9.30   9.30 

6 44  4953
 8.50  8.86  9.07   9.07 

7 28  4492
 8.18  8.98  8.60   8.98 

8 45  5258
 8.67  8.52  6.68   8.67 

9 38  4221
 8.48   X  8.47   8.48 

10 30  5273
 7.98  8.33  8.27   8.33 

11 37  5108
 7.69  8.17  8.30   8.30 

12 40  5295
 7.86  8.22  8.12   8.22 

13 35  5017
 8.14  8.14  8.13   8.14 

14 36  4167
 7.61  7.59  7.96   7.96 

15 31  5037
 7.78  7.00   X   7.78 

16 34  5514
 6.74  7.65   -   7.65 

17 24  4440
 7.52  7.64  7.26   7.64 

18 18  5547
 7.62  7.38  7.06   7.62 

19 33  5027
 7.62   -   -   7.62 

-1- 記録

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -2- -3- -4- -5- -6- 備考
1 11   820

11.43 11.21 11.70  11.70 

2 3   899
11.46 11.25 11.59  11.59 

3 2   884
10.59   X 11.11  11.11 

4 12  1160
10.44 11.04 11.06  11.06 

5 8  3541
10.91 10.82 10.76  10.91 

6 10   987
 9.40 10.21 10.54  10.54 

7 13  1214
 9.84  9.91  8.95   9.91 

8 9   826
 9.75  9.64  9.87   9.87 

9 1   925
 8.12  8.09  8.38   8.38 

10 5  3088
 7.61  8.03  8.38   8.38 

11 4  2735
 7.82  7.75  8.32   8.32 

12 6   887
 7.55  8.03  7.69

  7.89 

  8.03 

13 7  1004
 7.42  7.53  7.89



山岸　祥徳(3)
城南中

須藤　立樹(2)
信濃中

永池　優斗(3)
相森中

丸山　裕也(3)
城南中

佐藤　謙(2)
信濃中

新田　雄也(3)
更北中

清水　智也(2)
中野平中

小林　高智(3)
更北中

神戸　柊也(3)
更北中

町田　宗馬(3)
更北中

夏目　慶伸(2)
附属長野中

高橋　駿平(3)
川中島中

町田　涼介(2)
高社中

山口　航平(3)
高社中

栗岩　大虎(2)
城南中

岡本　慎平(2)
城南中

樋口　和真(2)
三陽中

篠原　紀(2)
三陽中

宮澤　龍彦(2)
柳町中

阿部　樹(2)
高社中

渡利　雄太(2)
篠ノ井西中

山田　竜平(3)
篠ノ井西中

鶴見　翔斗(2)
更北中

高橋　一夢(2)
長野東部中

金井　陽太(2)
更北中

清水　一真(2)
長野西部中

月岡　健斗(3) 欠場
栄中

和田　啓汰(2) 欠場
七二会中

20 13  4827
  X  6.78  7.44   7.44 

21 26  4593
 7.13  7.40  6.66   7.40 

22 42  6394
 7.16  7.34  6.98   7.34 

23 29  4849
 7.25  7.27  7.27   7.27 

24 32  4583
 6.84  7.00  7.24   7.24 

25 21  5471
 6.81  6.97  7.11   7.11 

26 17  4466
 6.98  6.92  6.73   6.98 

27 16  5474
 6.93  6.34  6.80   6.93 

28 23  5466
 6.67  6.53  6.92   6.92 

29 27  5468
 6.44  6.11  6.78   6.78 

30 5  5627
 6.72  6.11  6.43   6.72 

31 20  5437
 6.67  5.97  6.17   6.67 

32 15  4514
 6.57  6.20  5.74   6.57 

33 25  4507
 6.34  6.27  6.42   6.42 

34 11  4853
 5.64  5.91  6.33   6.33 

35 10  4852
 6.03  5.64  5.18   6.03 

36 22  5093
 5.96  5.98  5.80

  X   X  5.95   5.95 

中学男子

砲丸投(5.0kg)       

  5.98 

37 1  6516

記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 備考

38 14  6382
 5.85  5.80  5.68   5.85 

39 6  4486
 5.79  5.80   X   5.80 

40 19  5331
 5.73   X  5.56   5.73 

41 9  5326
 5.38   X  5.40   5.40 

42 3  5513
  X  5.35  5.14   5.35 

43 8  5030
 4.59  5.32  4.42   5.32 

44 2  5507
 4.50  4.96  5.23   5.23 

45 4  5057
  X  5.14  5.16   5.16 

7  4793

12  5553



決勝 5月3日 15:30

県高記録            45.21

岡村　也寸志(3)
長野高専

大庭　直也(2)
飯山北高

中宮　涼太(3)
長野商業高

常田　和也(3)
須坂園芸高

片桐　康熙(3)
飯山北高

上倉　寿史(2)
飯山北高

岩崎　まお(1)
長野東高

武田 涼介(3)
中野立志館高

寺島　瞬(3)
長野商業高

小田　切祐太(3)
須坂東高

若林　諒太(2)
須坂東高

坂田 晃有(2)
中野立志館高

古川　伸一(3)
北部高

山崎　直樹(2) 欠場
坂城高

決勝 5月3日 14:30

篠崎　貴郁(3)
信濃中

藤木　幸太(3)
栄中

小林　高智(3)
更北中

栗田　聡(3)
更北中

神戸　柊也(3)
更北中

町田　宗馬(3)
更北中

川崎　直輝(3) 欠場
相森中

決勝 5月3日 15:30

佐藤　謙(2)
信濃中

宮澤　龍彦(2)
柳町中

飯嶋　竜士(2)
柳町中

鶴見　翔斗(2)
更北中

須藤　立樹(2)
信濃中

 14.45 

 17.02 

5 5  4593
  X   X 14.45

 17.12 

4 3  5513
  X   X 17.02

 21.72 

3 1  4914
  O 17.12   X

 24.27 

2 6  6382
  X 21.72   X

記録 備考
1 4  4583

  O   X 24.27

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

中学男子

円盤投(1.0kg)

 16.05 

1  6387

 17.87 

6 3  5468
  O   O 16.05

 19.62 

5 4  5466
  O   O 17.87

 21.11 

4 5  5470
  O 19.62   O

 21.61 

3 2  5474
  O   X 21.11

 26.38 

2 6  4794
  O 21.61   X

1 7  4576
  X 26.38   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

円盤投(1.5kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

高校男子

円盤投(1.75kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 11  3538

  O 38.58   X  38.58 

2 12   818
  O   O 36.06  36.06 

3 10  1134
  O   O 33.77  33.77 

4 14  3067
32.65   O   X  32.65 

5 8   810
29.82   O   X  29.82 

6 6   820
  O 28.47   X  28.47 

7 13  1214
  O 28.43   X  28.43 

8 7   899
27.02   O   X  27.02 

9 3  1133
26.16   O   O  26.16 

10 4  3090
  X 22.09   X  22.09 

11 1  3088
  X 17.24   O  17.24 

5   884
  X   X   X

9  1037
  X   X   X

2  2736



決勝 5月3日  9:30

県中記録            66.44

山口　航平(3)
高社中

渡邉　亮太(3)
櫻ヶ岡中

小林　誠虎(3)
高社中

松永　春樹(3)
南宮中

下司　晴樹(3)
櫻ヶ岡中

栗田　聡(3)
更北中

菊田　幹太(3) 欠場
飯山城北中

丸山　祥大(2) 欠場
更北中

宮坂 啓佑(2) 欠場
櫻ヶ岡中

岡宮　龍希(2) 欠場
三陽中

髙木　翔(2) 欠場
信濃中

決勝 5月3日  9:30

県記録              67.34
県高記録            62.58

大庭　直也(2)
飯山北高

永池　哲太(3)
中野西

飯田雄平(2)
篠ノ井高

依田　泰輝(2)
長野高専

若月寛人(2)
篠ノ井高

小田　切祐太(3)
須坂東高

草野晃平(2)
篠ノ井高

清水　優希(2) 記録なし
須坂東高

栗林　　篤(3) 欠場
屋代高

11  4596

9  6517

5  4967

2  5515

 16.13 

1  4891

 24.13 

6 10  5470
  O   O 16.13

 36.43 

5 4  4957
  O   O 24.13

 42.32 

4 3  4434
  X   X 36.43

 43.99 

3 6  4494
  O   O 42.32

 46.20 

2 8  4958
  O   O 43.99

1 7  4507
  X   O 46.20

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ(0.3kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

やり投(0.800kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 8   818

  O 42.45   O  42.45 

2 5   944
  O   O 35.46  35.46 

3 4  1380
  O   O 34.83  34.83 

4 7  3547
  O 34.68   O  34.68 

5 6  1378
33.55   O   O  33.55 

6 3  3090
32.55   O   X  32.55 

7 2  1375
25.11   X   X  25.11 

1  3087
  X   X   X

9  1444
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